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ODLUKE GRADSKOG VIJEĆA

1.

Temeljem članka  19. Statuta Grada Velike Gorice (Sl. 
glasnik Grada Velike Gorice br.17/06), a u svezi s član-
kom 16. Odluke Gradskog vijeća Grada Velike Gorice o 
javnim priznanjima (Sl. glasnik Grada Velike Gorice br. 
15/06), Gradsko vijeće Grada Velike Gorice na svojoj 6. 
sjednici održanoj dana 12. prosinca 2006. godine donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli javnih priznanja Grada Velike Gorice

I.
Povelja Grada Velike Gorice za životno djelo 

dodjeljuje se slijedećim kandidatima:

Gospodin Zdravko Lučić, posthumno.

Zdravko Lučić rođen je 1931. godine, a umro 2006. 
godine. Za života  njegove aktivnosti kreću se u širokom 
spektru poslovnih i javnih djelatnosti. Suosnivač  je, te  
prvi i  dugogodišnji predsjednik prvog dječjeg vrtića, 
Dječji centar. Desetljećima je bio zadužen za financije 
sportskog društva Radnik i volonterski računovodstve-
nik. Godinama je bio financijski direktor tvrtke „Slobo-
da“. U svojoj mjesnoj zajednici je godinama obnašao 
različite dužnosti kao i u KUD-u Sloboda, kojem je osni-
vač i predsjednik do umirovljenja. Brojne društvene i 
političke aktivnosti kojima se bavio u razdoblju od 1960. 
do 1972. godine  ostavile su neizbrisiv trag u društvenom 
i gospodarskom razvoju Grada Velike Gorice. Nosilac je 
brojnih javnih priznanja. Od 1989. godine bio je član 
udruge Prijatelja turopoljskih starina, potom i Inicijati-
vnog odbora za obnovu Turopoljskog bratstva i Pleme-
nite opčine turopoljske, kao i član Nadzornog odbora, 
svojom je stručnošću bitno doprinio uspostavljenju i fun-
kcioniranju Plemenite opčine turopoljske. 

O g. Zdravku Lučiću svjedoče njegovi doprinosi koje 
je ostavio tijekom svog djelovanja za života kao i broj-
na javna svjedočenja njegovih suradnika i sugrađana. Ta 
svjedočenja govore o njegovom doprinosu u rješavanju 
najtežih problema i to na način koji govori o njegovoj 
vrijednoj ljudskoj strani koja je odisala optimizmom, 
blagoćudnošću i uvažavanjem. Time i svim ostalim osta-
vio je nezaobilazan pečat u povijesti Velike Gorice i tu-
ropoljskog kraja u drugoj polovici 20. stoljeća.

Gospodin Ivan Gmaz, posthumno.

G. Ivan Gmaz rođen je 1931, a umro 2006. godine. 
U odgojno obrazovnim ustanovama na području Velike 
Gorice, radi djeluje od 1956. godine. Kao direktor osno-
vnih škola: od 1967. do 1969. u OŠ Antuna Cvetkovića, 
a od 1969. do 1975. u Osnovnoj eksperimentalnoj školi 

Velika Gorica, te od 1975. do 1986. u OŠ Antuna Cve-
tkovića, u svom radu se zalagao prvenstveno za korektne 
odnose  pune profesionalnog uvažavanja sa kolegama 
– suradnicima. Njegov doprinos razvoju i unapređenju 
odgojno obrazovnog procesa unutar osnovno školskog 
sustava obrazovanja kao i promicanju ugleda škole u 
široj društvenoj zajednici je jedinstven i velik. Aktivno 
je sudjelovao i u društvenom radu kroz Mjesne odbore 
općine i Grada Zagreba. U svom radu  izuzetno je do-
prinio razvoju izviđačke organizacije u Velikoj Gorici, 
razvoju učeničkog športa, učeničke kulturno umjetničke 
djelatnosti u Općini. Izdao je knjigu Školstvo u veliko-
goričkom kraju 1917-1997.

G. Ivan Gmaz ostavio je neizbrisiv trag  u razvoju i 
unaprjeđenju školstva u velikogoričkom kraju. Njegovi 
brojni suvremenici svjedoče o g. Gmazu kao primjeru 
stručnog, vrijednog, vrsnog odgojno obrazovnog radni-
ka. Za svoj rad dobio je za života brojna priznanja.

Nagrada Grada Velike Gorice s likom Franje Lučića 
dodjeljuje se slijedećim kandidatima:

Dječji vrtić „Veliki Gorica“

Dječji vrtić „Velika Gorica“ osnovan je 1960. godine 
i od tada kontinuirano radi i djeluje. Djelatnost vrtića je 
predškolski odgoj i naobrazba te skrb o djeci predškolske 
dobi od 6 mjeseci do polaska u osnovnu školu. U okviru 
svoje redovne djelatnosti Vrtić provodi program za dje-
cu predškolske dobi s teškoćama u razvoju, u suradnji s 
Hrvatskom Malteškom službom . U okviru Vrtića, šest 
godina provodi se program igraonice za djecu iz socio 
– depriviranih sredina na području Velike Gorice. Tako-
đer, u njemu se po prvi puta odvija edukacijsko rehabili-
tacijska  igraonica.

Dječji vrtić „Velika Gorica“ svojom otvorenošću, su-
radnjom, stručnošću podiže kulturu življenja na području 
Grada, kao što i otvara mogućnosti suradnje i djelovanja 
na poljima gdje do sada to nije bio slučaj, povezavši sve 
čimbenike koji trebaju i koji su u mogućnosti brinuti o 
najmlađima, njihovim potrebama i razvoju.

Gospodin Stipo Pejak

Jedan je od najaktivnijih članova Društva pedago-
ga tehničke kulture i informatike Velika Gorica, koji je 
svojim dugogodišnjim radom dao izniman doprinos ra-
zvoju i unapređivanju tehničkog odgoja i obrazovanja 
učenika osnovnim školama i u području izvannastavnih i 
izvanškolskih aktivnosti na polju tehničkog stvaralaštva 
i informatike. Osobit doprinos dao je u unapređivanju 
tehničkog i informatičkog obrazovanja učitelja tehničke 
kulture Zagrebačke županije i Grada Velike Gorice. Svo-
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jom aktivnošću promiče ugled Grada Velike Gorice kroz 
različite aktivnosti na gradskoj, županijskoj, odnosno dr-
žavnoj razini. Njegov kontinuirani rad nagrađen je broj-
nim nagradama, između ostalih, Državnom nagradom 
tehničke kulture Faust Vrančić za 2007. godinu. Autor 
je brojnih radova, knjiga, članaka, stručnih referata, ino-
vacija i recenzija. Navedenim aktivnostima na području 
društvenih djelatnosti u višegodišnjem razdoblju gospo-
din Stipo Pejak je postigao iznimna dostignuća.

Nagrada Grada Velike Gorice „Krčka vrata“ 
dodjeljuje se slijedećim kandidatima:

Gospodin Vladimir Križek

Gospodin Vladimir Križek nastavljač je tradicije po-
stojanja zlatarskog obrta kojeg je osnovao njegov otac 
1935. godine. U svom radu objedinjuje tradiciju starog 
umjetničkog zanata i obiteljske tradicije u proizvodnji 
nakita. Postigao je iznimna dostignuća u gospodarskoj 
djelatnosti uz uspješno zapošljavanje i promociju obr-
tništva Grada Velike Gorice u zemlji i inozemstvu, a za 
svoj rad dobio je brojna priznanja kao što su: „Zlatne 
ruke“, najviše obrtničko priznanje HOK za iznimni do-
prinos u očuvanju umjetničkog obrta, Plaketu Zagreba-
čke županije za doprinos ugledu i promocije Zagrebačke 
županije u zemlji i svijetu, te Zlatna medalja za najbolji 
proizvod na sajmu u Novom Sadu. Brojnim društvenim 
aktivnostima, kroz koje gospodin Vladimir Križek obna-
ša različite funkcije, na dodatni način iznimno promovira 
kako obrtništvo, tako i ugled Grada Velike Gorice u ze-
mlji i u svijetu.

Gospodin Franjo Meštrović

Gospodin Franjo Meštrović od 1978. godine kada je 
izabran za direktora Poljoprivredne stanice u Velikoj 
Gorici, svojim iznimnim organizacijskim i radnim spo-
sobnostima modernizira postojeću razinu poljoprivrede i 
uvodi nove oblike proizvodnje za koje na ovom području 
nije bilo ni tradicije, niti poznatih umijeća, stvorivši isto-
vremeno, zajedno s brojnim udrugama situaciju da je po-
dručje Velike Gorice postalo jedno od najrespektabilnijih 
lokaliteta za proizvodnju povrća u Republici Hrvatskoj. 
Sudjeluje u osnivanju udruga u povrtlarstvu, voćarstvu, 
stočarstvu, vinogradarstvu i proizvodnji jagoda i to od 
1992. kada u Hrvatskom zavodu za poljoprivrednu sa-
vjetodavnu službu obnaša funkciju savjetnika, pomažući 
svojom stručnošću, različitim predavanjima, savjetima 
i promotivnim prodajama unapređenju i ostalih grana 
proizvodnje, posebno u stočarstvu. Prije sedam godina 
pokrenuo je i inicirao prodajnu i promotivnu izložbu 
„Dani jabuka“, događanje koje polako prerasta u najve-
ću prezentaciju te vrste u Republici Hrvatskoj. Svojim 
znanjem, iskustvom, iznimnim pregnućem u moderniza-

ciji i uvođenju nove tehnologije  proizvodnje, doprinio 
je kontinuiranoj  promociji Grada Velike Gorice, kada se 
radi o unapređenju gospodarske djelatnosti.

Nagrada Grada Velike Gorice s likom Nikole Škrlca 
Lomničkog dodjeljuje se slijedećim kandidatima:

153. brigada HV-Velika Gorica

Velikogorička 153. brigada prema ocjeni najviše ran-
giranih zapovjednika Hrvatske vojske, spada u red naj-
boljih vojnih postrojbi u Domovinskom ratu, kako po 
moralu, izobrazbi vojnika i časnika, tako i po borbenim 
mogućnostima. Časnim vojničkim ponašanjem i borbe-
nim učinkom 153. brigada staje u red onih koje su osvje-
tlale obraz Hrvatske vojske na ponos hrvatskog naroda, a 
posebice Turopoljaca i svih žitelja velikogoričkog kraja. 
Odlikovana je za doprinos u Domovinskom ratu od stra-
ne Predsjednika Republike Hrvatske odličjem Red Ni-
kole Šubića Zrinskog, od strane Gradonačelnika Grada 
Zagreba Medaljom Grada Zagreba, a od strane Župana 
Zagrebačke županije Zahvalnicom Zagrebačke župani-
je.

Navedena Nagrada dodjeljuje se 153. brigadi HV- Ve-
lika Gorica za iznimna dostignuća u doprinosu razvitka 
demokratskih političkih institucija. Svojom hrabrošću, 
besprijekornim vojničkim i časničkim ponašanjem, te 
velikom doprinosu kojeg je dala za oslobađanje Repu-
blike Hrvatske, upravo je ona bila jedna od onih brigada 
koje su stvorile osnov i mogućnost da se u Velikoj Gorici, 
kao i u cijeloj zemlji doista ostvari razvoj demokratskih 
političkih institucija, aktivnog građanstva i svih ostalih 
oblika djelovanja građana, koji se su se mogli  ostvariti 
u oslobođenoj Republici Hrvatskoj. I upravo sukladno 
načelu Nikole Škrlca Lomničkog, koji je bio jedan od 
postulata njegovog života i djelovanja, a koji glasi: „…
našim se neprijateljima odupirati, a s prijateljima se pri-
jateljski paziti…“, poštujući jednako načelo 153. brigada 
je svojim djelovanjem zaslužila Nagradu Grada Velike 
Gorice s likom Nikole Škrlca Lomničkog.

Nagrada Grada Velike Gorice „Zlatna turopoljska 
podgutnica“ dodjeljuje se slijedećim kandidatima:

Plemenita opčina turopoljska

Uspostavom Republike Hrvatske Plemenita opčina 
turopoljska obnovljena je 7. srpnja 1991. godine pod vi-
sokim pokroviteljstvom Hrvatskog sabora. Danas je Ple-
menita opčina turopoljske udruga građana koja skrbi za 
očuvanje tradicija Turopolja, a od svoje obnove do danas 
potaknula je, pokrenula i organizirala čitav niz vrijednih 
društvenih aktivnosti u Velikoj Gorici i u Turopolju kao 
što su redovito održavanje Spravišča, inicijativa za obno-
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vom i stavljanja u funkciju Lukavec grada, organiziranje 
Turopoljskog Jurjeva, organiziranje književnih susreta 
(Turopoljski spominki), pokretanje Dana turopoljske 
obnove i Turopoljske šetnice i dr. Drevna tradicija, osam-
stoljetna ideja samouprave, kao i aktivnosti Plemenite 
opčine turopoljske nedvojbeno su jedan od elemenata 
kulturno povijesnog identiteta Turopolja i Velike Gorice. 
S tim u svezi, a s obzirom na sve što je Plemenita opčina 
turopoljska od svoga osnutka, a osobito od svoje obnove 
1991. godine učinila i čini na očuvanju i promociji tra-
dicijske kulture, običaja i snažnih identifikacijskih sim-
bola Turopolja i Velike Gorice, pridonijelo je iznimnim 
dostignućima u jačanju ugleda i promociji Grada Velike 
Gorice i zemlji i svijetu.

Ogranak „Seljačke sloge“ Buševec

Ogranak „Seljačke sloge“ Buševec osnovan je 1920. 
godine od kada i redovito djeluje. Ogranak je odgojio 
mnoge generacije glumaca, plesača i svirača. Ogranak 
djeluje kroz slijedeće sekcije: dramsku, folklornu, foto 
video i etno sekciju, a  obuhvaća i uredništvo lista Go-
dišnjak. Jedna od velikih vrijednosti Ogranka „Seljačke 
sloge“ je što kroz Pučko kazalište njeguje domaću kaj-
kavsku riječ i tako je čuva od zaborava, te nastupajući i 
u malim mjestima promiče prosvjetu i kulturu. Ogranak 
„Seljačke sloge“ ostvaruje višegodišnju suradnju s Hr-
vatima u dijaspori, gdje su izvodeći kulturne programe 

folklornog i dramskog sadržaja pomogli očuvanju hrvat-
skog jezika, kulture i baštine našeg naroda, kod Hrvata 
koji su odselili iz matične zemlje prije više od stotinu 
godina. Tijekom proteklih godina realizirali su niz ve-
likih dramskih djela Josipa Kovačevića kao što su  Tu-
ropoljsko spravišče, Pismo Bana Jelačića i najpoznatiju 
Turopoljsku svadbu koja im je i zaštitni znak, a izvodi se 
svake četvrte godine, čime iznimno doprinose očuvanju 
običaja, pjesme i plesa ovog područja. Ogranak „Seljačke 
sloge“ već 85 godina kontinuirano radi na očuvanju kul-
ture i baštine našeg naroda, odgajajući generacije mladih 
ljudi koji znaju svoju prošlost i čuvaju svoju tradiciju za 
budućnost. Navedenim aktivnostima Ogranak „Seljačke 
sloge“ iz Buševca i svojim dugotrajnim kontinuiranim 
radom postigao je iznimna dostignuća u jačanju ugleda i 
promociji Grada Velike Gorice u zemlji i svijetu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa:021-04/2006-01/171
Urbroj:238-33-02-2006-01
Velika Gorica, 14. prosinca 2006. godine

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA

Vesna Škare Ožbolt, dipl.iur.
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ODLUKE GRADSKOG POGLAVARSTVA

1.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 36.  sjednici održanoj dana  22. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju Sporazuma o financiranju 

poboljšanja uvjeta rada i učinkovitosti 
Zemljišno-knjižnog odjela Općinskog suda u 

Velikoj Gorici 

I.
Grad Velika Gorica i Ministarstvo pravosuđa Repu-

blike Hrvatske potpisat će Sporazum o financiranju po-
boljšanja uvjeta rada i učinkovitosti Zemljišno-knjižnog 
odjela Općinskog suda u Velikoj Gorici.

II.
Sredstva za realizaciju Sporazuma iz točke I. ovog Za-

ključka isplatit će se iz Proračuna Grada Velike Gorice za 
2006. godinu, iz razdjela 008 - Upravni odjel za gospo-
darstvo i poljoprivredu iz programa Upravljanje grad-
skom imovinom koji se provodi kroz aktivnost Redovna 
djelatnost na stavci rashoda 3239 – Uknjižba stanova.

III.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Velike Gorice za 

potpisivanje Sporazuma iz točke I. ovog Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 400-09/2006-01/77
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 22. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

2.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 36.  sjednici održanoj dana  22. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju Aneksa br. 2 Ugovora o pružanju 

usluga javnog prijevoza putnika i prtljage na 
području Grada Velike Gorice

I.
Grad Velika Gorica i Gradsko komunalno gospodar-

stvo d.o.o. – Podružnica Zagrebački električni tramvaj iz 
Zagreba, Ozaljska 105 potpisat će Aneks br. 2 Ugovora 
o pružanju usluga javnog prijevoza putnika i prtljage na 
području Grada Velike Gorice.

II.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Velike Gorice da u 

ime Grada Velike Gorice potpiše Aneks br. 2 iz točke I. 
ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gori-
ce.

Klasa: 340-01/2006-01/471
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 22. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

3.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst) i članka 7. Odluke o 
sufinanciranju podizanja plastenika i viših i visokih tune-
la u 2006.godini (Službeni glasnik Grada Velike Gorice 
br. 15/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 36. sjednici 
održanoj dana 22. prosinca  2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju liste proizvođača koji 

zadovoljavaju uvjete za sufinanciranje
 plastenika i viših i visokih tunela

I.
Prihvaća se lista proizvođača koji zadovoljavaju uvje-

te za sufinanciranje podizanja plastenika i viših i visokih 
tunela kako slijedi:
R e d . 
br.

Ime i prezime Adresa Iznos 
kn

1. Zlatko Šoštarec Donja Lomnica, Duga 20 20.000,00
2. Stjepan Hostić Staro Čiče, Seljine brigade 69 20.000,00
3. Božidar Hrenković Donja Lomnica, Nova cesta 22 8.000,00
4. Krešo Hosić Staro Čiče, Seljine brigade 71/6 8.000,00
5. Hrvoje Gregurić Velika Kosnica 44M 8.000,00
6. Luka Marjanović Črnkovec 44 8.000,00

7.
Centar za odgoj i 
obrazovanje

Velika Gorica, Zagrebačka 90 5.000,00

8. Draga Žardin Bapče 20 4.000,00
9. Veronika Zrno Velika Kosnica 61 c 4.000,00
10. Marijan Hrženjak Velika Mlaka, K.Weingartnera 16 4.000,00
11. Mato Kurtić Lazina Čička 12 h 3.000,00
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12.

Ministarstvo 
pravosuđa, Uprava 
za zatvorski sustav, 
Kaznionica u 
Turopolju

Turopolje bb 3.000,00

13. Drago Jurić Črnkovec 22 3.000,00
14. Marko Barbarić Mićevec, A.Šenoe 27 3.000,00
15. Mladen Majurec Mićevec, Majurčeva 29 3.000,00
16. Jozo Zetić Lazina Čička 1c 2.000,00

17.
Suzana Klapšec-
Macenić

Mraclin, V.Nazora 39 2.000,00

18. Ante Jurić Velika Kosnica 70 2.000,00
19. Božica Jankeš Velika Gorica, Mikulčićeva 14 2.000,00
20. Ivo Kuzmec Lazina Čička 24 2.000,00
21. Ivka Dobrinčić Ribnica 39 1.000,00
22. Alen Nemešković Velila Gorica, Š.Brešćenskog 53 1.000,00
23. Ante Kodžoman Velika Gorica, S.Kolara 4 1.000,00

U K U P N O: 117.000,00

II.
Sredstva iz točke I ovog Zaključka isplatit će se iz 

stavke proračuna Grada Velike Gorice za 2006.godinu  
- iz razdjela 008 - Upravni odjel za gospodarstvo i po-
ljoprivredu, iz Programa – Razvoj i unapređenje poljo-
privrede na području Velike Gorice koji se provodi kroz 
Aktivnost – Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, 
malim i srednjim poduzetnicima.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 320-21/2006-01/316
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 22. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

4.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 36.  sjednici održanoj dana  22. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju Sporazuma o suradnji u provođenju 

programa “Eko-škole u Republici Hrvatskoj” 
na području Grada Velike Gorice 

tijekom 2006. godine

I.
Grad Velika Gorica i Pokret prijatelja prirode “Lije-

pa naša” sklopit će Sporazum o suradnji u provođenju 
pro gra ma “Eko-škole u Republici Hrvatskoj” za 2006. 
godinu, kojim će se pojačati nastojanja za uključiva njem 
odgoja i obrazovanja za okoliš u odgojno-obrazovne 
procese škola na području Grada.

U program je kao škola-sudionik uključen Centar za 
odgoj i obrazovanje Velika Gorica.

II.
Grad Velika Gorica prihvaća obvezu sudjelovanja u 

troškovima provođenja programa, koji koordinira Po kret 
prijatelja prirode “Lijepa naša”, u iznosu od 5.000,00 kn, 
koji će se isplatiti kao potpora Centru za odgoj i obrazo-
vanje Velika Gorica za produljenje statusa eko-škole.

III.
Financijska sredstva za provođenje ovoga Zaključka 

u iznosu od 5.000,00 kn osigurana su u Proračunu Gra-
da Velike Gorice za 2006. godinu, u programu “Zaštita 
okoliša Grada Velike Gorice”, aktivnost “Zaštita priro-
de”, stavka rashoda 3811, pozicija R0353 pod nazivom 
“Tekuće donacije u novcu”.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom Glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 602-01/2006-01/270
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 22. prosinca 2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

5.

Na temelju članka 20.  i 21. Poslovnika Gradskog po-
glavarstva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Gra-
da Velike Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 36.  sjednici održanoj dana  22. 
prosinca 2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za popis 

I.
Osniva se i imenuje  Povjerenstvo za popis u sastavu:
 1. Mladen Opetuk-  predsjednik,
 2. Štefica Šlopar - član,
 3. Goranka Munjić -  član.

II.
Zadužuje se Povjerenstvo da utvrdi stanje imovine 

(nefinancijske i financijske) i obveza na dan 31. prosin-
ca, godine u kojoj se vrši popis, te da nakon obavljenog 
popisa sastavi izvještaj o rezultatima obavljenog popisa 
i uz njega priloži popisne liste, kao i izvještaj o općim 
opažanjima pri popisu.

III.
Izvješće o rezultatima obavljenog popisa Povjeren-

stvo mora dostaviti Gradskom poglavarstvu Grada Veli-
ke Gorice do 20. siječnja sljedeće godine.
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IV.
Poslovi iz gore navedenih točaka ovog Zaključka izvr-

šit će se sukladno Uputi koja je u prilogu ovog Zaključka 
i čini njegov sastavni dio.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 080-01/2006-01/148
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 22. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

6.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 36.  sjednici održanoj dana  22. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, radova i 

usluga za 2006. godinu

I.
U planu nabave roba, radova i usluga za 2006. godinu, 

Klasa: 030-08/2006-01/52 Urbroj: 238-33-03-2006-01, 
vrše se izmjene i dopune koje glase:
 

Broj 
konta

Redni 
broj

Predmet nabave Vrijednost 
nabave u 

2006.godini 

Ukupna 
vrijednost 

nabave

Dinamika 

1 2 3 4 5 6
SLUŽBA ZA MJESNU SAMOUPRAVU

3299 97.n. Izrada inox ograde 
na autobusnoj 
stanici u Mjesnom 
odboru Staro Čiče  

4.200,00 4.200,00 2006.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 030-08/2006-01/95
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 22. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

7.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 36.  sjednici održanoj dana  22. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Pisma namjere Asamer & 
Hufnagl d.o.o. i sklapanju Sporazuma o 

međusobnim pravima i obvezama u izradi UPU 
proizvodne zone Vukovinsko polje

I.
Prihvaća se Pismo namjere Asamer & Hufnagl d.o.o.

II.
Grad Velika Gorica i Asamer & Hufnagl d.o.o. potpi-

sat će Sporazum o međusobnim pravima i obvezama u 
izradi UPU proizvodne zone Vukovinsko polje.

III.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Velike Gorice, da 

u ime Grada,   potpiše Sporazum iz točke II. ovog Za-
ključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 350-07/2006-01/192
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 22. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

8.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 36.  sjednici održanoj dana  22. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli pomoći Sever  Ivanu

I.
Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice izdvojit će 

za dodjelu pomoći Sever Ivanu iz Velike Gorice, Rakar-
ska 62 iznos od 6.000,00 kuna.

II.
Troškove iz točke I. ovog Zaključka Gradsko po-

glavarstvo isplatit će iz stavke Proračuna Grada Velike 
Gorice za 2006.godinu - iz razdjela 008 - Upravni odjel 
za gospodarstvo i poljoprivredu, iz Programa – Razvoj 
i unapređenje poljoprivrede na području Velike Gorice 
koji se provodi kroz Aktivnost – Naknada štete pravnim 
i fizičkim osobama.
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III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 320-21/2006-01/317
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 22. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

9.

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima (N. N. br. 91/96, 68/98, 137/
99, 22/00, 73/00, 114/01 i 79/06) i članka 63. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice br. 8/01– pročišćeni tekst), 
Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice na svojoj 36. 
sjednici održanoj 22. prosinca 2006. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o preuzimanju prava vlasništva

I.
Grad Velika Gorica preuzima pravo vlasništva zemlji-

šta označenog kao k. č. br. 1193/3, Put u Lukaćevu,  po-
vršine 205 čhv, upisanog u z. k. ul. br. 1420, k.o. Ribnica 
bez naknade, temeljem ponude vlasnika Joze Šimića iz 
Saborskog, Funtana 26.

II.
O preuzimanju prava vlasništva i posjeda zemljišta 

označenog u točki I. ovog Zaključka sklopit će se ugo-
vor, koji će u ime Grada Velike Gorice, potpisati grado-
načelnik.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 940-01/2006-01/427
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 22. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

10.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 36.  sjednici održanoj dana  22. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o  kupnji ogrjevnog drveta romskim obiteljima 

u Donjoj Lomnici

I.
Gradsko poglavarstvo kupit će 20 prostornih metara 

ogrjevnog drveta  romskim obiteljima u Donjoj Lomnici.

II.
Sredstva za realizaciju ovog  Zaključka osigurana su 

u Proračunu Grada Velike Gorice za 2006. godinu u Ra-
zdjelu 002-Služba Gradskog poglavarstva, u Programu 
Provedba  akata Grada u skladu s Ustavom, Zakonom i 
Statutom koji se provodi kroz Aktivnost – sredstva pro-
računske zalihe, na stavci rashoda 3851- Sredstva prora-
čunske zalihe.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 016-01/2006-01/03
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 22. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

11.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 36.  sjednici održanoj dana  22. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju priredbe “Karate fest“

I.
Troškovi organizacije priredbe „Karate fest“ sufinan-

cirat će se u iznosu od 3.000,00 kuna.

II.
Sredstva će se isplatiti na žiro račun Karate kluba „Ve-

lika Gorica“ iz Razdjela 02 – Služba Gradskog poglavar-
stva, iz Programa provedba akata Grada u skladu s Usta-
vom, Zakonom i Statutom koji se provodi kroz Aktivnost 
– Sredstva proračunske zalihe,  na stavci rashoda 3851 
– Sredstva proračunske zalihe.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 620-01/2006-01/121
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 22. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.
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12.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 37.  sjednici održanoj dana  28. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dopuni Sporazuma o financiranju poboljšanja 
uvjeta rada i učinkovitosti Zemljišno-knjižnog 

odjela Općinskog suda u Velikoj Gorici 

I.
Dopunjuje se Sporazum o financiranju poboljšanja 

uvjeta rada i učinkovitosti Zemljišno-knjižnog odjela 
Općinskog suda u Velikoj Gorici.

II.
Prihvaćenom tekstu Sporazuma o financiranju pobolj-

šanja uvjeta rada i učinkovitosti Zemljišno-knjižnog odjela 
Općinskog suda u Velikoj Gorici dodaje se tekst koji glasi: 
„Općinski sud Velika Gorica smije novčana sredstva koja 
će im Grad Velika Gorica doznačiti na temelju ovog spo-
razuma koristiti samo u svrhe predviđene sporazumom i 
uz prethodnu suglasnost Ministarstva pravosuđa.“

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gori-
ce.

Klasa: 400-09/2006-01/79
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 28. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

13.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 38.  sjednici održanoj dana  30. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju Ugovora o pružanju usluga 

javnog prijevoza putnika i prtljage na području 
Grada Velike Gorice za razdoblje od 01. siječnja 

do 30. rujna 2007. godine

I.
Grad Velika Gorica i Gradsko komunalno gospodar-

stvo – Podružnica Zagrebački električni tramvaj iz Za-
greba, Ozaljska 105 potpisat će Ugovor o pružanju uslu-
ga javnog prijevoza putnika i prtljage na području Grada 
Velike Gorice za razdoblje od 01. siječnja do 30. rujna  
2007. godine.

II.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Velike Gorice da u 

ime Grada Velike Gorice potpiše Ugovor iz točke I. ovog 
Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 340-01/2006-01/474
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 30. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

14.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 38.  sjednici održanoj dana  30. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK  
o  sklapanju ugovora o kupoprodaji nekretnine 

u k.o. Lukavec

I.
Grad Velika Gorica kupit će nekretninu u k.o. Luka-

vec označenu kao k.č.br. 559/1 livada Šanci u Starom 
gradu površine 6 384 čhv ili 35 910 m2 upisana u z.k.ul.
br. 1438 u vlasništvu Opće poljoprivredne Zadruge Lu-
kavec,  u stečaju , Lukavec, Tratinska 48  po prodajnoj 
cijeni od 233.415,00 kn, radi obnove i uređenja spome-
nika kulture Starog grada Lukavec.

II.
Ovlašćuje se gradonačelnik  Grada Velike Gorice da s 

vlasnikom nekretnine sklopi kupoprodajni ugovor sukla-
dno uvjetima iz točke I. ovog Zaključka.

III.
Financijska sredstva za realizaciju ovog Zaključka 

osigurana su u Proračunu Grada Velike Gorice  za 2006.
godinu u Programu – Upravljanje gradskom imovinom 
koji se provodi kroz Projekt – Rashodi za nabavu nepro-
izvodne imovine (zemljište) na stavci rashoda 4111.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 944-01/2006-01/132
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 30. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.
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15.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 38.  sjednici održanoj dana  30. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o organizaciji dočeka Nove 2007. godine na Trgu 

Stjepana Radića

I.
Grad Velika Gorica i Turistička zajednica Grada Veli-

ke Gorice zaključit će ugovor o organizaciji manifestaci-
je „Doček Nove Godine“ na  Trgu Stjepana Radića.

II.
Sredstva u iznosu od 150.000,00 kn, za provođenje 

ovog Zaključka, osigurana su u  Proračunu Grada Velike 
Gorice za 2006. godinu u razdjelu 002 – Služba Grad-
skog poglavarstva, u Programu Provedba akata u skladu 
s Ustavom, Zakonom i Statutom, koji se provodi kroz 
Aktivnost – obavljanje redovne djelatnosti na stavci ra-
shoda 3293 – Obilježavanje blagdana i stavci rashoda 
3299 – Ostali nespomenuti rashodi poslovanja – Grad-
ske akcije.

III.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Velike Gorice za 

potpis Ugovora iz točke I. ovog Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 612-13/2006-01/291
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 30. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

16.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst) i članka 6. Odluke 
o sufinanciranju uzgoja cvijeća u 2006.godinu (Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice br. 17/06.) Gradsko pogla-
varstvo na svojoj 38. sjednici održanoj dana 30. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju liste proizvođača koji 

zadovoljavaju uvjete 
za sufinanciranje uzgoja cvijeća

I.
Prihvaća se lista proizvođača koji zadovoljavaju uvje-

te za sufinanciranje uzgoja cvijeća kako slijedi:

Red.br. Prezime i ime
Adresa

Iznos 
kn

1. Kodžoman Ante 
Velika Gorica, S. Kolara 4

8.000,00

2. Macenić Darko i Suzana
Mraclin, V.Nazora 39

6.800,00

3. Nemešković Alen
Velika Gorica, Šandora Brešćenskog 53

5.100,00

4. Kurtić Mato 
Lazina Čička 12

2.400,00

5. Smajić Vesna 
Poljana Čička 204

1.800,00

6. Polanović Darko
Velika Gorica, Brinjska 15

1.500,00

7. Zetić Jozo 
Lazina Čička 1c

1.500,00

8. Šafranić Đurđica
Velika Gorica, Šandora Brešćenskog 53

1.400,00

U K U P N O: 28.500,00

II.
Sredstva iz točke I ovog Zaključka isplatit će se iz 

stavke proračuna Grada Velike Gorice za 2006.godinu  
- iz razdjela 008 - Upravni odjel za gospodarstvo i po-
ljoprivredu, iz Programa – Razvoj i unapređenje poljo-
privrede na području Velike Gorice koji se provodi kroz 
Aktivnost – Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, 
malim i srednjim poduzetnicima.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gori-
ce.

Klasa: 320-21/2006-01/319
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 30. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

17.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog pogla-
varstva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada 
Velike Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst) i članka 
6. Odluke o sufinanciranju podizanja protugradnih 
mreža u 2006.godini Gradsko poglavarstvo na svojoj 
38. sjednici održanoj dana 30. prosinca  2006.godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju liste proizvođača koji 

zadovoljavaju uvjete za sufinanciranje
podizanja protugradnih mreža
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I.
Prihvaća se lista proizvođača koji zadovoljavaju uvje-

te za sufinanciranje podizanja protugradnih mreža kako 
slijedi:

Red.br. Ime i prezime
Adresa

Iznos
kn

1. Suzana Klapšec-Macenić
Mraclin, V. Nazora 39

1.300,00

SVEUKUPNO: 1.300,00

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se iz 

stavke proračuna Grada Velike Gorice za 2006.godinu  
- iz razdjela 008 - Upravni odjel za gospodarstvo i po-
ljoprivredu, iz Programa – Razvoj i unapređenje poljo-
privrede na području Velike Gorice koji se provodi kroz 
Aktivnost – Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, 
malim i srednjim poduzetnicima. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 320-21/2006-01/320
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 30. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

18.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 38.  sjednici održanoj dana  30. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju Ugovora o korištenju sredstava 
proračuna Zagrebačke županije za provedbu 
Programa javnih potreba u kulturi za 2006. 

godinu

I.
Grad Velika Gorica potpisat će Ugovor o korištenju 

sredstava proračuna Zagrebačke županije za provedbu 
Programa javnih potreba u kulturi za 2006. godinu u 
iznosu od 9.000,00 kuna.

II.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Velike Gorice za 

potpis Ugovora iz točke I. ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 612-13/2006-01/292
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 30. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

19.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 38.  sjednici održanoj dana  30. prosinca 
2006.godine, donosi

PROGRAM
o izmjenama i dopunama Programa 

izvanrednog održavanja nerazvrstanih cesta i 
javnoprometnih površina na području Grada 

Velike Gorice za 2006. godinu

I.
U Programu izvanrednog održavanja nerazvrstanih 

cesta i javno prometnih površina na području Grada Veli-
ke Gorice za 2006. godinu, Klasa: 340-01/2006-01/261, 
Urbroj: 238-33-03-2006-1, od  28. srpnja 2006. godine, 
mijenja se točka I. redni broj 1. i 26.

Izmjene gore navedene točke, redni broj 1. i 26. gla-
se:

„I.

R. 

br.

Gradska 

četvrt / 

mjesni 

odbor

Naziv ulice d - š (m) 

Ukupna 

vrijednost 

radova

1. 
Stari 
grad

Pješačka staza u ul. A. 
Cvetkovića + oborinska odv. 230/2,0 800.987,51

Semafor kod Tržnog centra  270.000,00

1.070.987,51

Ukupno: 8.630.000,00

26. Mičevec    

  Odvojak Mičevečke ul. (Rulek) 60/3 21.851,30

  nova ulica za Fabijančić K. 60/2,5 32.815,38

  Majurčev odvojak (Brcković A.) 45/2,5 24.004,02

  I Odvojak Majurčeve 70/3 33.407,71

  Produžetak ulice Trnac 35/3,5 19.675,52

  Odvojak ul. Trnac (za Caganić 
Mijo)

55/3 33.343,15

  Odvojak ul. Trnac (za Šaban V.) 35/3 22.623,74

  Odvojak ul. S. Radića (Haluga 
M.)

27/3 18.132,04

Celčićeva ul. 55/3 38.741,28

  Odvojak ul. S. Radića (Špišić-
Štrlak)

60/3 36.772,39

  I Odvojak Velikogoričke ul. 115/2,5 68.633,47

350.000,00

Napomena: u sve cijene uključen je PDV.            Ukupno: 1.120.000,00

Sveukupno: 9.750.000,00

II.
Ove izmjene i dopune Programa primjenjuju se da-

nom donošenja.
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Klasa: 340-01/2006-01/475
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 30. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

20.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01. - pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 38.  sjednici održanoj dana  30. prosinca 
2006.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o  izmjenama i dopunama drugog dijela 

Programa poboljšanja 
komunalne infrastrukture i standarda naselja 

Mičevec za 2006. godinu.

I.
Prihvaćaju se izmjene i dopune drugog dijela Progra-

ma poboljšanja komunalne infrastrukture i standarda na-
selja Mičevec za 2006. godinu donesen na sjednici Vije-
ća Mjesnog odbora Mičevec i to kako slijedi:

1. U Zaključku o prihvaćanju drugog dijela Programa po-
boljšanja komunalne infrastrukture i standarda naselja 
Mičevec za 2006. godinu (Službeni glasnik Grada Ve-
like Gorice br. 13/2006.) točka I. redni broj 2. Asfalti-
ranje ulica u naselju ...70.000,00 kn mijenja se i glasi: 
“2. Asfaltiranje ulica u naselju ...1.120.000,00 kn.

2. U Zaključku o prihvaćanju drugog dijela Programa 
poboljšanja komunalne infrastrukture i standarda 
naselja Mičevec za 2006. godinu (Službeni gla-
snik Grada Velike Gorice br.13/2006. točka I. redni 
broj 4. Projektiranje oborinske odvodnje  u naselju 
…200.000,00 kn,  briše se.

II.
Sredstva koja se ovim Zaključkom planiraju  utrošiti 

osigurana su u I. izmjenama i dopunama Proračuna Grada 
Velike Gorice za 2006. godinu na stavci R0315 – Usluge 
tekućeg i investicijskog održavanja – Mičevec, a provodi 
se kroz aktivnost Izvanredno (pojačano) održavanje.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 026-01/2006-01/147
Urbroj: 238-33-03-2006-1
Velika Gorica, 30. prosinca  2006.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

21.

Na temelju članka 26b. Zakona o prostornom uređenju 
(Narodne novine 30/94, 68/98, 61/00, 32/02 i 100/04), te 
članka 14. Uredbe o javnoj raspravi u postupku dono-
šenja prostornih planova (Narodne novine 101/98), Pro-
grama mjera za unapređenje stanja u prostoru Grada Ve-
like Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice 1/05 
i 17/06) i članka 63. Poslovnika Gradskog poglavarstva 
Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Go-
rice 8/01- pročišćen tekst), Gradsko poglavarstvo Grada 
Velike Gorice na svojoj 39. sjednici održanoj dana 12. 
siječnja 2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o upućivanju Prijedloga Odluke o donošenju 

Urbanističkog plana uređenja Rakarje  
Gradskom vijeću Grada Velike Gorice na 

donošenje

I.
Prijedlog Odluke o donošenju Urbanističkog plana 

uređenja Rakarje upućuje se na donošenje Gradskom vi-
jeću Grada Velike Gorice.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 350-07/2007-01/06
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 12. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

22.

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (N. N. broj 91/96, 68/98, 137/
99, 22/00, 73/00, 114/01 i 79/06) i članka 63. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice br. 8/01– pročišćeni tekst), 
Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice na svojoj 39. 
sjednici održanoj 12. siječnja 2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju ugovora o kupoprodaji nekretnine

I.
Grad Velika Gorica sklopit će ugovor o kupoprodaji 

nekretnine označene kao k. č. br. 1702/1, Zgrada u Ra-
karskoj ulici površine 49 m² i oranica u Rakarskoj ulici 
površine 3349 m², odnosno ukupne površine 3398 m², 
upisana u z. k. ul. br. 3413 k. o. Velika Gorica sa Marijom 
Azenić r. Kruljac iz Velike Gorice, Josipa Grdenića pl. 
Jarebičkog 11, radi izgradnje trenažne sportske dvorane 
u sklopu ŠRC Velika Gorica
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II.
Ovlašćuje se gradonačelnik za potpisivanje ugovora 

o kupoprodaji nekretnine označene u  I. točki ovog Za-
ključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 944-01/2007-01/02
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 12. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

23.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 8/01– pročišćeni tekst) Gradsko poglavarstvo 
Grada Velike Gorice na svojoj 39. sjednici održanoj 12. 
siječnja  2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju ugovora za izradu situacijskog 

plana i parcelacijsko-geodetskog elaborata za 
upis građevine „Vatrogasni dom“

na adresi Zagrebačka 3

I.
Grad Velika Gorica i Ninoslav Lah, ovlašteni inženjer 

geodezije sklopit će Ugovor za izradu situacijskog plana 
i parcelacijsko-geodetskog elaborata za upis građevine 
„Vatrogasni dom“ na adresi Zagrebačka 3 sa ugovore-
nom cijenom od 13.420,00 kuna (s uključenim  PDV-
om) za navedene radove.

II.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Velike Gorice da sa 

izvršiteljem radova sklopi ugovor sukladno uvjetima iz 
točke I. ovog Zaključka. 

III.
Financijska sredstva za realizaciju ovog Zaključka 

osigurana su u Proračunu Grada Velike Gorice za 2007. 
godinu u Programu – Upravljanje gradskom imovinom 
na stavci rashoda R 0872, konto 3237.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 350-07/2007-01/07
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 12. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r. 

24.

Na temelju članka 20., 21.i 63. Poslovnika Grad-
skog poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni gla-
snik Grada Velike Gorice br. 08/01 - pročišćeni tekst), 
Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice na svojoj 
39. sjednici održanoj dana 12. siječnja 2007. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

izradu izmjene Programa raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države

I.
Osniva se Povjerenstvo za izradu izmjene Programa 

raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
države za  područje Grada Velike Gorice.

II.
Povjerenstvo se imenuje u slijedećem sastavu:

1. Zlata Filipović, dipl.ing.agr. - predsjednik
2. Aleksandra Šujica, dipl.iur. - zamjenik predsjednika
3. Ljubinka Šebetovsky, dipl.iur. - član
4. Jadranka Vilus, dipl.ing.geod. - član
5. Petar Karačić, dipl.ing.geod.- član
6. Franjo Kos - član
7. Vesna Mihordin, dipl.ing.agr. - član

III.
Zadaća Povjerenstva je: po podacima koje je prikupio 

Upravni odjel za gospodarstvo i poljoprivredu, izraditi 
prijedlog Izmjene Programa raspolaganja poljoprivre-
dnim zemljištem u vlasništvu države, koje se nalazi na 
području Grada Velike Gorice.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 080-01/2007-01/02
Urbroj: 238-33-03-2007-1 
Velika Gorica, 12. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

25.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 8/01 – pročišćeni tekst) i članka 08., 10., 18., 
20., 21. i 22. Zakona o pravu na pristup informacijama 
(NN br. 172/03) Gradsko poglavarstvo Grada Velike 
Gorice na svojoj 40. sjednici održanoj dana 19. siječnja 
2007. godine, donosi
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ODLUKU
o ostvarivanju prava na pristup informacijama

OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se obveza Grada Velike Go-

rice i pravnih osoba u vlasništvu Grada Velike Gorice, 
odnosno ustanova i poduzeća s javnim ovlastima osno-
vanih aktima Gradskog vijeća ili Poglavarstva u svezi 
ostvarivanja prava na pristup informacijama fizičkim i 
pravnim osobama (u daljnjem tekstu: ovlaštenici), kao 
i postupak i način ostvarivanja prava na pristup infor-
macijama sukladno otvorenom i javnom djelovanju tijela 
vlasti, a temeljeno na Zakonu.

Članak 2.
Zainteresiranim ovlaštenicima prava na informaciju 

pod uvjetima propisanim Zakonom i ovom Odlukom do-
stupne su sve informacije koje posjeduju tijela iz članka 
1. ove Odluke ili s njima raspolažu ili ih nadziru.

Informacije koje daju tijela iz članka 1. ove Odluke (u 
daljnjem tekstu: tijela javne vlasti) moraju biti potpune 
i točne.

Ovlaštenik koji raspolaže informacijom ima pravu tu 
informaciju javno iznositi.

NAČIN OSTVARIVANJA PRAVA NA PRISTUP 
INFORMACIJAMA

Članak 4.
Ovlaštenici imaju mogućnosti ostvariti pravo na pri-

stup svim općim aktima koje donosi Gradsko vijeće 
Grada Velike Gorice, Gradsko poglavarstvo kao i akti-
ma kojima se rješavaju i uređuju pitanja od šireg interesa 
uvidom u Službene glasnike Grada Velike Gorice; pre-
gledom arhiviranih primjeraka ili pregledom interneta na 
službenim web stranicama Grada Velike Gorice (www.
gorica.hr).

Statuti kao i drugi ustrojstveni akti poduzeća i ustano-
va u vlasništvu Grada objavljuju se u Službenom glasni-
ku Grada Velike Gorice, na Internet stranicama, a ostali 
akti na oglasnim pločama o čemu brine ravnatelj ustano-
ve, odnosno direktor poduzeća ili osobe koje su općim 
aktom za to određene.

Tijela javne vlasti obvezna su omogućiti pristup infor-
macijama iz područja za koja su osnovana kroz eviden-
cije nadležnih tijela čini naziv i sadržaj (opis) rada mora 
biti javno istaknut i vidljiv na oglasnoj ploči u poslovnoj 
zgradi gdje je sjedište javnog tijela, a pristup ovim infor-
macijama omogućuje se:
a) neposrednim davanjem informacija ovlašteniku koji 

je podnio zahtjev
b) uvidom u dokumente i preslikom dokumenata koji 

sadrže traženu informaciju
c) dostavljanjem ovlašteniku koji je podnio zahtjev pre-

slika dokumenata koji sadrže tražene informacije
d) na drugi način kojim se ostvaruje pravo na slobodan 

pristup informacijama.

OBJAVLJIVANJE INFORMACIJA

Članak 5.
Opći akti koje donosi Gradsko vijeće i Gradsko pogla-

varstvo pored Službenog glasnika Grada Velike Gorice 
objavljuju se sukladno Statutu Grada Velike Gorice i Po-
slovnika Gradskog vijeća Grada Velika Gorice i na Inter-
net stranicama Grada Velika Gorice gdje se objavljuju i 
druge informacije kao što su:
- dnevni red sjednica Gradskog vijeća i Poglavarstva i 

vrijeme njihovog održavanja,
- opći akti kojima se uređuju pitanja od šireg interesa
- zaključci, rješenja te različiti drugi akti Gradskog vi-

jeća i Gradskog poglavarstva.

IZUZECI OD PRAVA NA PRISTUP 
INFORMACIJAMA

Članak 3.
Pravo na pristup informaciji uskratit će tijelo javne 

vlasti, ako je takva informacija Zakonom ili temeljem 
kriterija utvrđenih zakonom proglašena državnom, voj-
nom, službenom, profesionalnom ili poslovnom tajnom, 
ili ako se radi o informaciji zaštićenoj zakonom kojim se 
uređuje područje zaštite osobnih podataka.

Tijelo javne vlasti može uskratiti pravo na pristup 
informaciji ako postoje osnovane sumnje da bi njezino 
objavljivanje:
- onemogućilo učinkovito, neovisno i nepristrano vo-

đenje sudskog, upravnog ili drugog pravno uređenog 
postupka,

- izazvalo ozbiljnu štetu za život, zdravlje, sigurnost 
ljudi ili za okoliš,

- ugrozilo pravo intelektualnog vlasništva osim u slu-
čaju izričitog pisanog pristanka autora ili vlasnika.

Informacije kojima je uskraćen pristup iz razloga na-
vedenih u stavku 1. i 2. ovog članka postaju dostupne 
javnosti kada to odredi onaj kome bi objavljivanjem 
informacije mogla biti prouzročena šteta, ali najduže u 
roku od 20 godina od  dana kada je informacija nasta-
la osim ako zakonom ili drugim propisom nije određen 
drugi rok.

Službenom ili drugom tajnom smatraju se podaci i do-
kumenti čije bi priopćavanje ili davanje na uvid neovla-
štenim osobama bilo protivno radu tijela javne vlasti ili 
štetilo njegovu interesu ili ugledu.

Službenom tajnom smatraju se naročito:
- dokumenti koje tijelo javne vlasti proglasi tajnom,
- podaci koje tijelu javne vlasti drugo tijelo javne vlasti 

priopći kao povjerljive, 
- dokumenti kojima se određuju mjere i načini postu-

panja u slučaju nastanka izvanrednih okolnosti,
- dokumenti koji se odnose na obranu.

SLUŽBENIK ZA INFORMIRANJE

Članak 7.
Posebnom Odlukom određuje se osoba mjerodavna za 

rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama 
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(službenik za informiranje). 
Odluka će biti objavljena u Službenom glasniku Gra-

da Velike Gorice kao i putem Internet stranica.

NAČIN OSTVARIVANJA PRAVA NA 
INFORMACIJE

Članak 8.
Ovlaštenik prava na pristup informacijama podnosi 

pisani zahtjev na propisanom obrascu zahtjeva za pristup 
informacijama koji se odnosi na područje rada gradske 
uprave, Gradskog poglavarstva i Gradskog vijeća.

Pisani zahtjev ovlaštenik podnosi službeniku za infor-
miranje.

Zahtjev za pristup informacijama ovlaštenik može po-
dnijeti i usmeno.

Članak 9.
Temeljem pisanog ili usmenog zahtjeva ovlaštenika 

službenik za informiranje upućuje zahtjev nadležnom 
upravnom odjelu tijela javne vlasti na daljnje postupa-
nje. 

Nadležni upravni odjel dužan je omogućiti pravo na 
pristup informacije ovlašteniku u roku od 15 dana od 
dana podnošenja zahtjeva.

Takvu informaciju će upravni odjel dostaviti službeni-
ku za informiranje koji će je proslijediti ovlašteniku koji 
je zahtjev za pristup informacijama podnio.

Ukoliko službenik za informiranje odbije zahtjev 
ovlaštenika za pristup informacijama obavezan je doni-
jeti rješenje o odbijanju zahtjeva. 

Članak 6.
Protiv rješenja o odbijanju zahtjeva za ostvarivanje 

prava na pristup informacijama ili odbijanju zahtjeva za 
dopunu ili ispravak već dane informacije dopuštena je 
žalba koja se podnosi Gradonačelniku Grada Velike Go-
rice u roku od 8 dana od dana dostavljanja rješenja.

SLUŽBENI UPISNIK

Članak 10.
Službeni upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama 

o ostvarivanju prava na pristup informacijama vodi se u 
Službi Gradskog poglavarstva Grada Velike Gorice.

Osoba nadležna za vođenje službenog upisnika o za-
htjevima, postupcima i odlukama o ostvarivanju prava 
na pristup informacijama je službenik za informiranje.

NAKNADA U VEZI S DAVANJEM 
INFORMACIJE

Članak 11.
Kada se u skladu sa Zakonom o općem upravnom po-

stupku o zahtjevu ovlaštenika mora provesti postupak i 
provesti određene radnje zbog kojih će nastupiti materi-
jalni troškovi ovlaštenik zahtjeva za pristup informacija-
ma dužan je uz podnošenje zahtjeva uplatiti odgovaraju-

ću pristojbu prema tarifi i nadoknaditi eventualne materi-
jalne troškove (troškove umnožavanja, dostave i slično).

Naknada se uplaćuje na žiro račun Grada Velike Go-
rice.

Članak 12.
Sve pravne osobe u vlasništvu Grada Velike Gorice, 

odnosno ustanove osnovane aktom Gradskog poglavar-
stva, odnosno Gradskog vijeća dužne su postupati po za-
htjevima ovlaštenika zahtjeva za pristup informacijama.

Takve pravne osobe, odnosno ustanove će na adekva-
tan način voditi upisnik o zahtjevima, postupcima i odlu-
kama o ostvarivanju prava na pristup informacijama.

Odgovorne osobe pravnih osoba u vlasništvu Grada 
i ustanova osnovanih aktom Gradskog poglavarstva, 
odnosno Gradskog vijeća će za tekuću kalendarsku godi-
nu dostaviti izvješća sukladno svojoj evidenciji.

Izvješća će dostaviti službeniku za informiranje Grad-
skog poglavarstva Grada Velike Gorice najkasnije do 05. 
siječnja slijedeće godine.

IZVJEŠĆE

Članak 13.
Izvješće o provedbi ove Odluke izrađuje službenik za 

informiranje (objedinjeno po upravnim odjelima Grada 
Velike Gorice te zajedno s izvješćima pravnih osoba u 
vlasništvu Grada Velike Gorice, odnosno ustanove osno-
vane aktom Gradskog poglavarstva, odnosno Gradskog 
vijeća), a temeljem podataka iz službenog upisnika i Ka-
taloga informacija i to najkasnije do 09. siječnja tekuće 
godine za prethodnu kalendarsku godinu.

Izvješće se putem Gradskog poglavarstva dostavlja 
Gradskom vijeću na usvajanje.

KATALOG INFORMACIJA

Članak 14.
Stručne službe Grada Velike Gorice ustrojit će pri-

jedlog Kataloga informacija s kojima raspolaže ili ih 
nadzire Grad Velika Gorica, a koji sadrži sistematizira-
ni pregled informacija, a koji će se ustrojiti  posebnom 
Odlukom.

Članak 15.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odlu-

ka o ostvarivanju prava na pristup informacijama (Slu-
žbeni glasnik Grada Velike Gorice br. 2/05.).

Članak 16.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-

ve u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 022-01/2007-01/04
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.
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26.

Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup in-
formacijama (NN 172/03.; u daljnjem tekstu: Zakon), 
članka 63. Poslovnika Gradskog poglavarstva (Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice broj 8/01. – pročišćeni tekst) 
Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice na svojoj 40. 
sjednici održanoj dana  19. siječnja 2007. godine, donosi

ODLUKA
o imenovanju  mjerodavne službene osobe

za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama

I.
Određuje se u Gradu Velikoj Gorici posebna službena 

osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na 
pristup informacijama – službenik za informiranje: 

Ljubinka Šebetovsky, dipl. iur. tajnica Gradskog 
poglavarstva.

II.
Zadaća službenika za informiranje je:

- rješavanje pojedinačnih zahtjeva,
- redovito objavljivanje informacija, sukladno unutar-

njem ustrojstvu,
- vođenje službenog upisnika, 
- unapređenje načina obrade, klasificiranja, čuvanja i 

objavljivanja informacija koje su sadržane u službe-
nim dokumentima koji se odnose na rad Grada,

- osiguravanje neophodne pomoći podnositeljima zahtje-
va u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom,

- poduzimanje svih radnji i mjera potrebnih radi ure-
dnog vođenja kataloga informacija,

- izrada izvješća o provedbi Zakona o pravu na pristup 
informacijama,

- obavlja i ostale poslove sukladno Zakonu i Odluci.

III.
Za svoj rad službenik za informiranje neposredno 

odgovara gradonačelniku. 

IV.
Radi proširenja poslova i radnih zadataka donijet će se 

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutar-
njem redu Grada Velike Gorice.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službe-

nom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 022-01/2007-01/05
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

27.

Na temelju članka 75. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (Narodne novine br. 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01 i 79/06) i članka 63. Po-
slovnika Gradskog poglavarstva Grada Velike Gorice 
(Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 8/01– proči-
šćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice 
na svojoj 40. sjednici održanoj 19.siječnja 2007. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju očitovanje volje 

I.
Grad Velika Gorica daje očitovanje volje za nekretni-

nu označenu kao k. č. br. 1764/3 – kuća br. 9, 11 i 13 u 
Cvjetnom naselju od 924 m², upisana u z. k. ul. br. 3404 
k. o. Velika Gorica, radi upisa prava vlasništva na poslo-
vnim prostorima i stanovima vlasnika istih.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gori-
ce.

Klasa: 940-01/2007-01/19
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

28.

Na temelju članka 75. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (Narodne novine br. 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01 i 79/06) i članka 63. Po-
slovnika Gradskog poglavarstva Grada Velike Gorice 
(Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 8/01– proči-
šćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice 
na svojoj 40. sjednici održanoj 19.siječnja 2007. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju očitovanje volje 

I.
Grad Velika Gorica daje očitovanje volje za nekretninu 

označenu kao k. č. br. 1913/10 – Stambena zgrada kbr. 4 
u ul. Matije Slatinskog od 851 m², upisana u z. k. ul. br. 
3690 k. o. Velika Gorica, radi upisa prava vlasništva na 
poslovnim prostorima i stanovima vlasnika istih.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.
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Klasa: 940-01/2007-01/20
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

29.

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (N. N. broj 91/96, 68/98, 137/
99, 22/00, 73/00, 114/01 i 79/06) i članka 63. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice br. 8/01– pročišćeni tekst), 
Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice na svojoj 40. 
sjednici održanoj 19. siječnja 2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o preuzimanju prava vlasništva

I.
Grad Velika Gorica preuzima pravo vlasništva zemljišta 

označenog kao k. č. br. 806/2, Put u selu,  površine 74 čhv 
ili 266 m², upisanog u z. k. ul. br. 882 k.o. Mičevec bez na-
knade, temeljem ponude suvlasnika Josipa Vrđuka iz Mi-
čevca, S. Radića I odvojak br. 5 i Stjepana Vrđuka i Katice 
Vrđuka, oboje iz Mičevca, S. Radića I odvojak br. 3.

II.
O preuzimanju prava vlasništva i posjeda zemljišta ozna-

čenog u točki I. ovog Zaključka sklopit će se ugovor, koji 
će u ime Grada Velike Gorice, potpisati gradonačelnik.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 940-01/2007-01/21
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

30.

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (N. N. broj 91/96, 68/98, 137/
99, 22/00, 73/00, 114/01 i 79/06) i članka 63. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice br. 8/01– pročišćeni tekst), 
Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice na svojoj 40. 
sjednici održanoj 19. siječnja 2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o preuzimanju prava vlasništva

I.
Grad Velika Gorica preuzima pravo vlasništva zemlji-

šta označenog kao k. č. br. 661/4, Put u selu,  površine 
104 čhv ili 374 m², upisanog u z. k. ul. br. 417 k.o. Mi-
čevec bez naknade, temeljem ponude suvlasnika Stjepa-
na Šturlića i Kate Šturlić, oboje iz Mičevca, Halugina 5; 
Ivana Haluge iz Mičevca, Jankovićeva 20; Ane Šturlić i 
Josipa Šturlića, oboje iz Mičevca, Stjepana Radića 24; 
Mare Janković iz Mičevca, Stjepana Radića 86; Kate 
Kolak iz Mičevca, Jankovićeva 1/1; Barice Pernar iz Mi-
čevca, Stjepana Radića 44, Drage Grbač iz Petine 15/5 i 
Barice Haluga iz Mičevca, Majurčeva 6.

II.
O preuzimanju prava vlasništva i posjeda zemljišta 

označenog u točki I. ovog Zaključka sklopit će se ugo-
vor, koji će u ime Grada Velike Gorice, potpisati grado-
načelnik.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 940-01/2007-01/22
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

31.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01- pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 40. sjednici održanoj dana 19. siječnja 
2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli sredstava za provođenje projekta 

«Šah u škole» 

I.
Za potporu provođenju projekta «Šah u škole» u osno-

vnim školama Grada Velike Gorice izdvojit će se sred-
stva u iznosu od 10.000,00 kuna.

II.
 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se na 

žiro račun ŠK «Osnovnoškolac» iz Razdjela 007 – Upra-
vni odjel za društvene djelatnosti, školstvo i predškolski 
odgoj, iz Programa – Šire javne potrebe u školstvu koji 
se provodi kroz Aktivnost – Školski športski programi, 
na stavci rashoda 3239 – Ostale usluge.
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III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Go-
rice.

Klasa: 602/01/2007-01/08
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

32.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01- pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 40. sjednici održanoj dana 19. siječnja 
2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o tiskanju Radne bilježnice «Moj zavičaj» za 

učenike 3. razreda osnovnih škola

I.
Za tiskanje 1000 komada Radne bilježnice «Moj za-

vičaj» za učenike 3. razreda osnovnih škola Grada Veli-
ke Gorice izdvojit će se sredstva u iznosu od 18.810,00 
kuna.

II.
Sredstva za usluge tiskanja iz točke I. ovog Zaključka 

osigurana su u Razdjelu 007 – Upravni odjel za društve-
ne djelatnosti, školstvo i predškolski odgoj, u Programu 
– Šire javne potrebe u školstvu koji se provodi kroz Pro-
jekt – Ostali neplanirani projekti, na stavci rashoda 3299 
– Ostali nespomenuti rashodi poslovanja.

III.
Radi realizacije usluge iz točke I. ovog Zaključka, sklo-

pit će se Ugovor o tiskanju Radne bilježnice «Moj zavi-
čaj» s tiskarom «Tipomat», Staro Čiče, Habdelićeva 70.

Za potpisivanje predmetnog Ugovora ovlašćuje se 
gradonačelnik Grada Velike Gorice.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Go-
rice.

Klasa: 602/01/2007-01/09
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v.r.

33.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01- pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 40. sjednici održanoj dana 19. siječnja 
2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o zaključenju II. Aneksa Ugovora o obavljanju 
poslova koji se odnose na  podmirenje troškova 

stanovanja

I.
Grad Velike Gorica  i Centar  za socijalnu skrb Velika 

Gorica zaključit će  II.Aneks Ugovora o obavljanju po-
slova  koji se odnose na pomirenje troškova stanovanja.

II.
Sredstva za ovu namjenu osigurana su u  razdjelu  007- 

Upravni odjel za društvene djelatnosti, školstvo i pred-
školski odgoj, iz Programa –Javne potrebe u zdravstvu i 
socijalnoj skrbi koji se provodi kroz Aktivnost –Pomoć 
građanima i kućanstvima, na stavkama rashoda 3631-
Tekuće pomoći unutar opće države i 3631- Materijalni 
troškovi Centra za socijalnu skrb.

III.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Velike Gorice za 

potpis  Aneksa  iz točke I. ovog Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gori-
ce.

Klasa: 550-01/2007-01/10
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

34.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01- pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 40. sjednici održanoj dana 19. siječnja 
2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju Ugovora za izradu parcelacijskog 

elaborata za formiranje
građevne čestice u svrhu izgradnje ulice Josipa 
Pucekovića u Velikoj Gorici sa NI-AL d.o.o. iz 

Velike Gorice, Kralja Petra Svačića 2
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I.
GRAD VELIKA GORICA i NI-AL d.o.o. iz Velike 

Gorice, Kralja Petra Svačića 2 sklopit će Ugovor za izra-
du parcelacijskog elaborata za formiranje građevne če-
stice u svrhu izgradnje ulice Josipa Pucekovića u Velikoj 
Gorici na iznos 19.500,00 kuna (bez PDV-a), sukladno 
članku 5. stavak 1. Uredbe o postupku nabave roba, ra-
dova i usluga male vrijednosti ( NN 14/02).

II.
Financijska sredstva za radove iz točke I. ovog Za-

ključka osigurana su u Proračunu Grada Velike Gorice za 
2007. godinu u Programu - Izrada projektne dokumenta-
cije i pripreme za izgradnju, koji se provodi kroz Projekt 
– Izrada tehničke dokumentacije i pripreme za izgradnju, 
na stavci rashoda 4264.

III.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Velika Gorica da u 

ime Grada Velike Gorice potpiše ugovor iz točke I. ovog 
Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak provest će Upravni odjel za izgradnju, 

komunalne djelatnosti i promet i Upravni odjel za finan-
cije.
 

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gori-
ce.

Klasa: 340-01/2007-01/25
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

35.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01- pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 40. sjednici održanoj dana 19. siječnja 
2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju Ugovora za izradu parcelacijskog 

elaborata za formiranje građevne čestice u 
svrhu izgradnje parkirališta u ulici Josipa 

Pucekovića u Velikoj Gorici sa NI-AL d.o.o. iz 
Velike Gorice, Kralja Petra Svačića 2

I.
GRAD VELIKA GORICA i NI-AL d.o.o. iz Velike Go-

rice, Kralja Petra Svačića 2 sklopit će Ugovor za izradu 

parcelacijskog elaborata za formiranje građevne čestice 
u svrhu izgradnje parkirališta u ulici Josipa Pucekovića 
u Velikoj Gorici na iznos 19.500,00 kuna (bez PDV-a), 
sukladno članku 5. stavak 1. Uredbe o postupku nabave 
roba, radova i usluga male vrijednosti ( NN 14/02).

II.
Financijska sredstva za radove iz točke I. ovog Za-

ključka osigurana su u Proračunu Grada Velike Gorice za 
2007. godinu u Programu - Izrada projektne dokumenta-
cije i pripreme za izgradnju, koji se provodi kroz Projekt 
– Izrada tehničke dokumentacije i pripreme za izgradnju, 
na stavci rashoda 4264.

III.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Velika Gorica da u 

ime Grada Velike Gorice potpiše ugovor iz točke I. ovog 
Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak provest će Upravni odjel za izgradnju, 

komunalne djelatnosti i promet i Upravni odjel za finan-
cije.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gori-
ce.

Klasa: 340-01/2007-01/26
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

36.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01- pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 40. sjednici održanoj dana 19. siječnja 
2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju Ugovora za izradu parcelacijskog 

elaborata za formiranje građevne čestice u 
svrhu izgradnje produžetka Dobriline ulice u 

Velikoj Gorici sa KOTA-INŽENJERING d.o.o. 
iz Velike Gorice, Trg kralja Tomislava 37

I.
GRAD VELIKA GORICA i KOTA-INŽENJERING 

d.o.o. iz Velike Gorice, Trg kralja Tomislava 37 sklopit 
će Ugovor za izradu parcelacijskog elaborata za formi-
ranje građevne čestice u svrhu izgradnje produžetka Do-
briline ulice u Velikoj Gorici na iznos 18.600,00 kuna 
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(bez PDV-a), sukladno članku 5. stavak 1. Uredbe o po-
stupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti ( 
NN 14/02).

II.
Financijska sredstva za radove iz točke I. ovog Za-

ključka osigurana su u Proračunu Grada Velike Gorice za 
2007. godinu u Programu - Izrada projektne dokumenta-
cije i pripreme za izgradnju, koji se provodi kroz Projekt 
– Izrada tehničke dokumentacije i pripreme za izgradnju, 
na stavci rashoda 4264.

III.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Velika Gorica da u 

ime Grada Velike Gorice potpiše ugovor iz točke I. ovog 
Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak provest će Upravni odjel za izgra-

dnju, komunalne djelatnosti i promet i Upravni odjel za 
financije.
 

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 340-01/2007-01/27
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

37.

Na temelju članka 20., 21. i 63. Poslovnika Gradskog 
poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice br. 08/01- pročišćeni tekst), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici održanoj dana 19. 
siječnja 2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osnivanju i imenovanju Stručnog povjerenstva 

za izradu prijedloga općih akata 
kojima se uređuje uredsko poslovanje u 

Gradskoj upravi

I.
Osniva se Stručno povjerenstvo za izradu prijedlo-

ga općih akata kojima se uređuje uredsko poslovanje u 
Gradskoj upravi.

Stručno povjerenstvo iz stavka 1. ove točke imenuje 
se u sastavu:
1. Ljubinka Šebetovsky, predsjednik
2. Mirjana Hrženjak, član 
3. Nadica Đuksi, član
4. Jakob Robić, član

II.
Zadaća Stručnog povjerenstva je da sukladno Uredbi 

o uredskom poslovanju (NN 38/87 i 42/88), Uputstvu o 
provedbi Uredbe o uredskom poslovanju (NN49/87 i 38/
88), Zakonu o pečatima i žigovima s grbom Republike 
Hrvatske (NN 33/95), Zakonom o upravnim pristojbama 
(NN 8/96, 95/97, 131/97 ….) i Uredbi o natpisnoj ploči i 
zaglavlju akata tijela državne uprave, lokalne, područne 
(regionalne) i mjesne samouprave, te pravnih osoba koje 
imaju javne ovlasti (NN 34/02) utvrdi stanje i potrebe u 
području uredskog poslovanja u Gradskoj upravi, te te-
meljem toga utvrdi prijedloge općih akata kojima će se 
urediti navedeno područje.

Rad Stručnog povjerenstva je hitan, s rokom za izvrše-
nje postavljenih zadaća od 30 dana po imenovanju.

III.
Za svoj rad članovi Stručnog povjerenstva ostvaruju 

pravo na naknadu utvrđenu odlukom o naknadama tro-
škova članovima radnih tijela Gradskog poglavarstva 
Grada Velike Gorice KLASA: 080-01/2005-01/55 UR-
BROJ: 238-33-03-2002-1 od 17. rujna 2002. godine.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 080-01/207-01/06
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

38.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 08/01- pročišćeni tekst), te odredbi članka 12. 
Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Velike Gorice za 
2006. godinu (Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 
12/06), a u svezi s člankom 46. Zakona o proračunu (Na-
rodne novine 96/03), Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. 
sjednici održanoj dana 19. siječnja 2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o korištenju proračunske 

zalihe za razdoblje od 1. prosinca do 31. 
prosinca 2006. godine

I.
Prihvaća se Izvješće o korištenju proračunske zalihe za 

razdoblje od 1. prosinca do 31. prosinca 2006. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.
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Klasa: 400-09/2007-01/04
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino  Picula,v .r.

39.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog pogla-
varstva (Službeni glasnik Grada Velike Gorice broj 8/01. 
– pročišćeni tekst) i članka 38. stavka 5. Pravilnika o 
unutarnjem redu Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice 08/06., 14/06. i 17/06.; u daljnjem 
tekstu: Pravilnik) Gradsko poglavarstvo Grada Velike 
Gorice na svojoj 40. sjednici održanoj dana 19. siječnja 
2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dopuni Zaključka o utvrđivanju broja 

vježbenika u Upravnim tijelima Grada u 2007. 
godini

I.
Dopunjuje se točka II. Zaključka o utvrđiva-

nju broja vježbenika u Upravnim tijelima Grada u 
2007. godini, KLASA: 112-01/2006-01/26 URBROJ: 
238-33-03-2006-01 tako da se na kraju teksta dodaje 
tekst: 
„V.  Službu Gradskog poglavarstva

- VŠS upravni pravnik, jedan vježbenik“.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 112-01/2007-01/05
Urbroj: 238-33-03-2007-1
Velika Gorica, 19. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino  Picula, v.r.
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40.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice broj 8/01 - pročišćeni tekst), a u svezi s člankom 14. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 117/2001 i 
92/2005), Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice na svojoj 40. sjednici održanoj dana 19. siječnja 2007. godine, 
donosi

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA GRADA VELIKE GORICE ZA 2007. GODINU

I.

1.SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA

Pozicija  
proračuna

Broj konta
Redni 
broj

Predmet nabave  

Ukupna planirana 
vrijednost 

nabave (iznos 
bez PDV-a)

 Način nabave Dinamika

1 2 3 4  5  6 7
NABAVA ROBA      

         

R0010 3293 1.
Prigodni darovi za 
vijećnike Grada Velike 
Gorice

 10.000,00  
Uredba - izravno ugovaranje 

¹ prosinac 2007.

UKUPNO NABAVA ROBA  10.000,00    
         

NABAVA USLUGA      
         

R0005 3233 2.
Tiskanje Službenog 
glasnika

 122.950,00  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda² siječanj-ožujak 2007

UKUPNO NABAVA USLUGE  122.950,00    
         

SVEUKUPNO  132.950,00    

2.SLUŽBA GRADSKOG POGLAVARSTVA

Pozicija  
proračuna Broj konta Redni 

broj Predmet nabave  

Ukupna planirana 
vrijednost 

nabave (iznos 
bez PDV-a)

 Način nabave Dinamika

1 2 3 4  5  6 7
NABAVA ROBA      

R0025 3221 1.
Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća

16.390,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0026 3221 2. Dnevni tisak i časopisi 10.500,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0026 3221 3.
Pretplata na ING registar, 
Informator i NN

12.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0026 3221 4. Stručna literatura i zakoni 18.450,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0027 3221 5.
Materijal i sredstva za 
čišćenje

19.900,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0027 3221 6.
Materijal za higijenske 
potrebe i njegu

19.500,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0027 3221 7. Uredski papirni materijal 57.500,00      
Uredba-ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-prosinac 2007.

R0027 3221 8. Toneri i riboni 19.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0027 3221 9.
Toner za stroj za 
umnožavanje

45.000,00      
Uredba-ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-prosinac 2007.

R0027 3221 10. Tiskanice i obrasci 15.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0027 3221 11.
Uredski pribor i potrošni 
materijal

65.000,00      
Uredba-ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-prosinac 2007.

R0028 3232 12.
Električna i toplinska 
energija

218.680,00      izuzeće - čl.6.Zakona³ siječanj-prosinac 2007.

R0028 3223 13.
motorni benzini i dizel 
gorivo

60.000,00      
Uredba-ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-prosinac 2007.
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R0029 3224 14. Elektromaterijal 13.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0029 3224 15.
Brave, cilindri, okovi, 
vodoinstalaterski materijal 
i sl.

15.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0029 3224 16. Nabava cvijeća 15.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0029 3224 17.
Materijal i sredstva za 
održavanje zgrade

19.950,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0030 3225 18. Sitni inventar i autogume 19.990,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0033 3232 19. Tepisi i kokos staze 5.200,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0052 4221 20. Uredski stolovi 19.500,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0052 4221 21. Uredski ormari i ladičari 19.300,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0052 4221 22. Uredski stolci i fotelje 15.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0052 4221 23. Uredske vitrine i poličari 19.800,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0052 4221 24. Police za arhivu 14.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0052 4221 25.
Izrada i zamjena 
prozorskih krila

14.900,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0052 4221 26. Izrada grba od mesinga 18.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0052 4221 27.
Nabava i ugradnja klima 
uređaja

18.800,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0052 4221 28. Metalne police 14.600,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0052 4221 29. Metalne konstrukcije 10.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0053 4221 30.
Računala i računalna 
oprema

81.900,00      
Uredba-ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-prosinac 2007.

R0054 4222 31. Nabava mobilnih telefona 4.090,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0054 4222 32.
Nabava telefonskih 
uređaja

4.100,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0055 4223 33. Nabava usisavača 3.300,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0055 4223 34.
Nabava aparata za pranje 
čaša

7.900,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0055 4223 35.
Nabava hladnjaka za 
čajnu kuhinju

2.450,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0055 4223 36. Nabava bojlera za vodu 2.700,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
UKUPNO NABAVA ROBA  935.400,00    

         
NABAVA RADOVA      

       

R0033 3232 37.
Zamjena završnih dasaka-
IV kat

19.800,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0033 3232 38.
Lakiranje pregradnih 
zidova i namještaja

14.680,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0033 3232 39. Soboslikarski radovi 19.900,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0033 3232 40. Staklarski radovi 17.300,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0033 3232 41.
Izrada natpisa po sobama 
s brojevima

4.500,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0033 3232 42. Izrada trakastih zavjesa 12.500,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0033 3232 43. Keramičarski radovi 18.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0040 3239 44. Usluga postave laminata 19.800,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0040 3239 45.
Postavljanje rasvjetne 
armature s rasterom

17.300,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0040 3239 46.
Postavljanje podnih 
razvodnih kutija

19.800,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

UKUPNO RADOVI  163.580,00    
         

NABAVA USLUGA      
       

R0027 3221 47. Usluga cvjećarne 5.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0031 3231 48.
Usluge telefona, telefaksa 
i interneta u fiksnoj 
telefoniji

230.000,00      Zakon - javno nadmetanje siječanj-prosinac 2007.

R0031 3231 49. Usluge mobilne telefonije 150.000,00      
Uredba-ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-prosinac 2007.
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R0031 3231 50. Poštarina 105.500,00      
Uredba-ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-prosinac 2007.

R0031 3231 51.
Rent-a-car, vučna služba 
i taxi prijevoz

6.300,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0032 3232 52.
Ugradnja elektronske 
pločice DISA K-KTD-191

4.100,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj 07.

R0032 3232 53.
Servisiranje i održavanje 
telefonske centrale, 
instalacija i telefona

19.800,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0032 3232 54.
Servisiranje i održavanje 
PP aparata

2.300,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0032 3232 55.
Servisiranje i održavanje 
klima uređaja

12.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0032 3232 56.

Servisiranje i održavanje 
ventilacijske komore, 
kuhinjskih napa i 
ventilacijskih instalacija

14.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0032 3232 57.
Servisiranje i održavanje 
uređaja i opreme u čajnoj 
kuhinji

8.400,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0032 3232 58.
Servisiranje i održavanje 
informatičke opreme

55.000,00      
Uredba-ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-prosinac 2007.

R0032 3232 59.
Servisiranje i održavanje 
fotokopirnih uređaja

19.500,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0032 3232 60.
Servisiranje i održavanje 
digitalnog duplikatora

19.500,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0032 3232 61.
Servisiranje i održavanje 
dizala

12.130,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0032 3232 62.
Pregled i ispitivanje 
instalacija i hidrantske 
mreže

10.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0033 3232 63. Bravarske usluge 14.600,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0033 3232 64.
Tapetarske i dekoraterske 
usluge

5.600,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0033 3232 65.
Održavanje i popravak 
stolarije

13.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0033 3232 66.
Održavanje i popravak 
centralnog grijanja

13.600,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0033 3232 67.
Održavanje vodovodnih i 
kanalizacijskih instalacija

19.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0033 3232 68.
Održavanje i popravak 
elektroinstalacija i 
gromobranskih instalacija

19.800,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0033 3232 69.
Održavanje i popravak 
žaluzina (roleta)

13.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0033 3232 70.
Servis potopnih pumpi u 
podsistemu

5.100,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0034 3232 71.
Usluge pri registraciji 
prijevoznih sredstava

8.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0034 3232 72.
Servisiranje i održavanje 
automobila marke 
Hyundai

19.500,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0034 3232 73.
Servisiranje i održavanje 
automobila ostalih marki

13.483,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0035 3233 74. elektronski mediji 50.000,00      
Uredba-ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-prosinac 2007.

R0035 3233 75.
radijska i TV promidžba i 
informiranje

82.000,00      izuzeće - čl.6.Zakona siječanj-prosinac 2007.

R0035 3233 76. promidžbeni materijal 19.900,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0035 3233 77.
objave u Narodnim 
novinama

35.000,00      izuzeće - čl.6.Zakona siječanj-prosinac 2007.

R0035 3232 78.
Usluge objave oglasa, 
natječaja, javnih poziva, 
čestitki i sl. u tiskovinama

165.000,00      
Uredba-ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-prosinac 2007.
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R0035 3233 79.
otkup prostora u 
tiskovinama

80.000,00      
Uredba-ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-prosinac 2007.

R0035 3233 80. RTV pristojba (pretplata) 1.300,00      izuzeće - čl.6.Zakona siječanj-prosinac 2007.
R0036 3234 81. Opskrba vodom 8.500,00      izuzeće - čl.6.Zakona siječanj-prosinac 2007.
R0036 3234 82. Iznošenje i odvoz smeća 23.000,00      izuzeće - čl.6.Zakona siječanj-prosinac 2007.

R0036 3234 83.
Usluge kemijskog 
čišćenja i održavanja 
tekstila

6.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0036 3234 84.
Usluge pranja podova i 
podnih obloga

19.755,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0036 3234 85.
Usluge pranja i čišćenja 
zavjesa i dekora

14.755,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0036 3234 86.
Usluge pranja službenih 
automobila

10.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0036 3234 87.
Usluga pranja kamenih 
površina

18.940,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0036 3234 88. Usluga dizalice 8.500,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0036 3234 89.
Čišćenje podsistema 
otpadnih voda 

19.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0036 3234 90.
Usluge čuvanja imovine 
i osoba

19.900,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0038 3237 91.
Usluge odvjetnika i 
pravnog savjetovanja

491.800,00      izuzeće čl.6.Zakona siječanj-prosinac 2007.

R0039 3238 92. Računalne usluge 255.000,00      Zakon- izravna pogodba siječanj-prosinac 2007.

R0039 3238 93.
Programska podrška 
BASYS za evidenciju 
radnog vremena

7.300,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0039 3232 94.
Održavanje informativnog 
terminala i sadržaja 
programa V3

13.920,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0039 3238 95.
Održavanje službene web 
stranice Grada

19.800,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0041 3239 96.
Usluge naplate gradskih 
poreza

98.360,00      izuzeće - čl.6.Zakona siječanj-prosinac 2007.

R0042 3239 97.
Grafičke i tiskarske 
usluge

19.980,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0042 3239 98. Usluge uvezivanja 9.800,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0042 3239 99. Usluge kopiranja 3.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0043 3292 100. Obvezno osiguranje vozila 19.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0043 3292 101. Kasko osiguranje vozila 19.000,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

R0043 3292 102.
Osiguranje javne 
odgovornosti prema 
trećim osobama

46.000,00      
Uredba-ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-prosinac 2007.

R0043 3292 103. Osiguranje zaposlenih 19.800,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.
R0043 3239 104. Osiguranje imovine 19.900,00      Uredba - izravno ugovaranje siječanj-prosinac 2007.

UKUPNO NABAVA USLUGE  2.442.423,00    
         

SVEUKUPNO  3.541.403,00    

 3.SLUŽBA ZA MJESNU SAMOUPRAVU

Pozicija  
proračuna Broj konta Redni 

broj Predmet nabave  

Ukupna planirana 
vrijednost 

nabave (iznos 
bez PDV-a)

 Način nabave Dinamika

1 2  3  4  5 6
         

NABAVA ROBA      
         

R0092 3223 1.
Energija za gradske 
četvrti i mjesne odbore

 184.426,23  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0092 3223 2.
Lož ulje - za gradske 
četvrti i mjesne odbore

 122.950,82  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-veljača 2007.

R0098 4214 3. Dječja igrališta  221.311,48  Zakon - javno nadmetanje travanj-svibanj 2007.
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UKUPNO NABAVA ROBA  528.688,53    
         

SVEUKUPNO  528.688,53    

5. UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU, KOMUNALNE DJELATNOSTI I PROMET

Pozicija  
proračuna

Broj konta
Redni 
broj

Predmet nabave  

Ukupna planirana 
vrijednost 

nabave (iznos 
bez PDV-a)

 Način nabave Dinamika

1 2  3  4  5 6
NABAVA ROBA      

         
R0272 3223 1. Javna rasvjeta potrošnja  2.704.918,03  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

UKUPNO ROBA  2.704.918,03    
         

NABAVA RADOVA      
         

R0273 3232. 2.
Javna rasvjeta - redovno 
održavanje

 819.672,13  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0274 3232. 3.
Javna rasvjeta - pojačano 
održavanje

 573.770,49  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0275 3232. 4.
Redovno održavanje 
nerazvrstanih cesta i 
javno prometnih površina

 5.901.639,34  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0276 3232. 5.

Redovno održavanje 
nerazvrstanih cesta i 
javno prometnih površina 
- poljski putevi

 327.868,85  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0277 3232. 6.

Izvanredno (pojačano) 
održavanje nerazvrstanih 
cesta i javno prometnih 
površina

 6.613.213,10  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0277 3232. 7.

Izvanredno (pojačano) 
održavanje - asfaltiranje 
spojne ceste Dubranec 
- Dragonožec

 354.000,00  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0278 3232. 8.

Izvanredno (pojačano) 
održavanje nerazvrstanih 
cesta i javno prometnih 
površina - Mičevec

 1.639.344,26  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0279 3232 9.
Održavanje javnih zelenih 
i ostalih površina 

 6.663.934,43  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0280 3232 10.
Čišćenje javnih prometnih 
i zelenih površina

 3.196.721,31  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0281 3234 11.
Izvršenje rješenja 
komunalnog redarstva

 16.393,44  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0282 3234 12.
Odvoz tehnički 
neispravnih vozila 

 57.377,05  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0283 3232 13.
Interventne komunalne 
akcije

 163.934,43  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0285 3232. 14.
Priključenje HRVI-a na 
infrastrukturu

 81.967,21  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0286 4214 15.
Rekonstrukcija ulice S. F. 
Jape, II. etapa

 2.459.016,39  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0286 4214 16.
Rekonstrukcija ulice R. 
Boškovića

 1.639.344,26  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0286 4214 17.
Parkiralište na trgu 
maršala Tita

 245.901,64  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0286 4214 18.
Parkiralište u ulici kneza 
Porina

 245.901,64  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0286 4214 19.
Izrada autobusnih 
nadstrešnica - Gradske 
četvrti

 130.000,00  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.
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R0286 4214 20.
Izrada autobusnih 
nadstrešnica - Mjesno 
odbori

 197.868,85  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0286 4214 21. Izgradnja groblja Kušanec  1.639.344,26  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0287 4214 22.
Vodovodna mreža naselja 
Rakarje, II. etapa

 819.672,13  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0287 4214 23.
Vodoopskrbni cjevovod 
naselja Kozjača

 1.229.508,20  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0288 4214 24.
Magistralni cjevovod 
Kravarsko-Dubranec

 1.229.508,20  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0288 4214 25.
Magistralni cjevovod 
Lukavec-Dubranec, 
PS Peršinovec I.

 1.229.508,20  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0288 4214 26.
Magistralni cjevovod 
Mala Buna-Šiljakovina-
Gudci

 819.672,13  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0288 4214 27.
Magistralni cjevovod 
Kuče-Poljana Čička-
Jagodno, II. etapa

 573.770,49  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0288 4214 28.
Magistralni cjevovod 
Kobilić-Lazina-Ribnica-
Jagodno, nastavak

 1.639.344,26  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0288 4214 29.

Tlačni kolektor fekalne 
kanalizacije Lukavec-
Petrovina Turopoljska i 
CS Lukavec

 2.049.180,33  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0294 4214 30. Izgradnja STP Pleso  3.278.688,52  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0294 4214 31.
Izgradnja PRS Pleso sa 
priključnim VTP

 1.721.311,48  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0294 4214 32. Izgradnja STP Rakarje  2.295.081,97  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0295 4212 33.
Izgradnja sportske 
dvorane

 2.786.885,25  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0289 4264 34.
Izrada projektne 
dokumentacije za 
športsku dvoranu

 245.901,64  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0290 4264 35.

Izrada projekte 
dokumentacije-pješačka 
staza u Velikomlačkoj 
ulici (od prilaza 
Zagrebačkoj cesti do  
Školske ul.) u Velikoj 
Mlaki

 45.081,97  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0290 4264 36.

Izrada projektne 
dokumentacije-pješačka 
staza u Zamlačkoj ulici 
(od Trga Majke Hrvatice 
do ul. Kovači) u Velikoj 
Mlaki

 45.081,97  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0290 4264 37.

Izrada projektne 
dokumentacije-
parkiralište u 
Bonifačićevoj ul.u Velikoj 
Gorici

 40.983,61  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0290 4264 38.

Izrada projektne 
dokumentacije-
Smendrovićeva ulica u 
Velikoj Mlaki

 130.000,00  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.-2008.

R0290 4264 39.
Izrada projektne 
dokumentacije-ulica 
Kovači u Velikoj Mlaki

 130.000,00  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.-2008.

R0290 4264 40.

Izrada projektne 
dokumentacije-odvojak 
Rakarske  ulice do 
buduće istočne obilaznice 
Velike Gorice

 199.900,00  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.-2008.
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R0290 4264 41.

Izrada projektne 
dokumentacije-idejni 
projekt za načelnu 
dozvolu za nove ulice u 
RZ Rakitovec

 100.000,00  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0290 4264 42.

Izrada projektne 
dokumentacije-izvedbeni 
projekt za I etapu za nove 
ulice u RZ Rakitovec

 163.934,43  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0290 4264 43.
Izrada projektne 
dokumentacije-Teslina ul. 
u Velikoj Gorici

 199.900,00  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.-2008.

R0290 4264 44.

Izrada projektne 
dokumentacije-ul. 
I.G.Kovačića u Velikoj 
Gorici od Fabijančićeve 
ul.   do buduće istočne 
obilaznice

 140.000,00  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.-2008.

R0290 4264 45.
Izrada projektne 
dokumentacije-Ilijaška 
ulica u Velikoj Gorici

 73.770,49  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0290 4264 46.
Izrada projektne 
dokumentacije-ulica Mate 
Lovraka

 140.000,00  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.-2008.

R0290 4264 47.
Izrada projektne 
dokumentacije ul. 
Napredak u Velikoj Mlaki

 130.000,00  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.-2008.

R0290 4264 48.

Izgradnja projektne 
dokumentacije - 
oborinska odvodnja u 
Velikoj Mlaki

 300.000,00  Zakon - javno nadmetanje 2007.-2008.

R0290 4264 49.

Izrada projekte 
dokumentacije proširenje 
postojeće javne rasvjete-
Vukomerička ulica

 19.918,03  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0290 4264 50.

Izrada projektne 
dokumentacije proširenje 
postojeće javne rasvjete-
pješačka staza od 
ulice Slavka Kolara 
do Kurilovečke ulice i 
odvojak uz aeroklub do 
ul. Slavka Kolara 13e

 19.918,03  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0290 4264 51.

Izrada projektne 
dokumentacije proširenje 
postojeće javne rasvjete-
pješačke staze uz dječji 
vrtić Velika Gorica od 
Pucekovićeve ulice do 
parka dr. F. Tuđmana, 
uz Dom zdravlja i OŠ E. 
Kumičića 

 19.918,03  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0290 4264 52.

Izrada projektne 
dokumentacije proširenje 
postojeće javne rasvjete-
Mraclin, ulaz uz TS

 19.918,03  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0290 4264 53.

Izrada projektne 
dokumentacije proširenje 
postojeće javne rasvjete-
Šiljakovina, ul. J. 
Kovačića do autobusne 
stanice

 19.918,03  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0290 4264 54.

Izrada projektne 
dokumentacije proširenje 
postojeće javne rasvjete-
Vukovina, odvojak 
Bedekove ulice

 19.918,03  Uredba - izravno ugovaranje 2007.
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R0290 4264 55.

Formiranje nove građevne 
čestice za produžetak 
Dobriline ul. u Velikoj 
Gorici

 19.918,03  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0290 4264 56.
Formiranje nove građevne 
čestice za parkiralište u 
Pucekovićevoj ul.

 19.981,03  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0290 4264 57.
Formiranje nove građevne 
čestice za Pucekovićevu 
ul. u Velikoj Gorici

 19.918,03  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0290 4264 58.
Izrada projektne 
dokumentacije-groblje 
Kušanec

 163.852,46  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0290 4264 59.
Izrada projektne 
dokumentacije-groblje 
Dubranec (mrtvačnica)

 24.590,16  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0921 4264 60.
Izrada projektne 
dokumentacije-DV Velika 
Mlaka

 409.836,07  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0292 4264 61.

Izrada projektne 
dokumentacije-Mičevec-
izvedbeni projekt 
Velikogoričke ul.

 163.934,43  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

UKUPNO RADOVI  55.665.436,74    
         

NABAVA USLUGA      
         

R0284 3239 62.
Naplata komunalne 
naknade-usluge GSG-a 

 1.311.475,41  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0286 4214 63.

Rekonstrukcija ulice 
Stjepana Fabijančića 
Jape, II.faza - nadzor 
izgradnje

 61.475,41  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0286 4214 64.
Rekonstrukcija 
Boškovićeve ulice - 
nadzor izgradnje

 40.983,61  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0286 4214 65.
Parkiralište na trgu 
maršala Tita  - nadzor 
izgradnje

 8.196,72  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0286 4214 66.
Parkiralište u ulici kneza 
Porina  - nadzor izgradnje

 8.196,72  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0287 4214 67.
Vodovodna mreža naselja 
Rakarje, II. etapa-nadzor 
izgradnje

 16.352,46  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0287 4214 68.
Vodoopskrbni cjevovod 
naselja Kozjača - nadzor 
izgradnje

 28.688,52  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0288 4214 69.
Magistralni cjevovod 
Kravarsko-Dubranec - 
nadzor izgradnje

 28.688,52  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0288 4214 70.

Magistralni cjevovod 
Lukavec-Dubranec, 
PS Peršinovec I. - nadzor 
izgradnje

 28.688,52  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0288 4214 71.
Magistralni cjevovod 
Mala Buna-Šiljakovina-
Gudci - nadzor izgradnje

 16.393,44  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0288 4214 72.

Magistralni cjevovod 
Kuče-Poljana Čička-
Jagodno, II. etapa - 
nadzor izgradnje

 14.754,10  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0288 4214 73.

Magistralni cjevovod 
Kobilić-Lazina-Ribnica-
Jagodno, nastavak 
- nadzor izgradnje

 32.786,89  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.
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R0288 4214 74.

Tlačni kolektor fekalne 
kanalizacije Lukavec-
Petrovina Turopoljska 
i CS Lukavec - nadzor 
izgradnje

 40.983,61  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0294 4214 75.
Izgradnja STP Pleso-
nadzor izgradnje

 36.885,25  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0294 4214 76.
Izgradnja PRS Pleso sa 
priključnim VTP-nadzor 
izgradnje

 20.491,80  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0294 4214 77.
Izgradnja STP Rakarje-
nadzor izgradnje

 24.590,16  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0295 4212 78.
Izgradnja sportske 
dvorane- nadzor izgradnje

 81.967,21  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

UKUPNO NABAVA USLUGE  1.801.598,35    
         

SVEUKUPNO  60.171.953,12    

6. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

Pozicija  
proračuna

Broj konta
Redni 
broj

Predmet nabave  

Ukupna planirana 
vrijednost 

nabave (iznos 
bez PDV-a)

 Način nabave Dinamika

1. 2. 3. 4.  5.  6. 7.
         

NABAVA ROBA      
         

R0314 4225 1.
Nabava automatske 
mjerne postaje za 
mjerenje kakvoće zraka

 1.229.508,20  Zakon - javno nadmetanje travanj-prosinac 2007.

UKUPNO NABAVA ROBA  1.229.508,20    
         

NABAVA USLUGE      
         

R0301 4264 2.
Izmjene i dopune 
PPUGVG

 410.000,00  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0301 4264 3. GUP  1.400.000,00  Zakon - javno nadmetanje 2007.–2008.
R0301 4264 4. UPU naselja Vukovina  500.000,00  Zakon - javno nadmetanje 2007.
R0301 4264 5. UPU naselja Gradići  500.000,00  Zakon - javno nadmetanje 2007.–2008.
R0301 4264 6. UPU naselja Velika Mlaka  500.000,00  Zakon - javno nadmetanje 2007.–2008.

R0301 4264 7.
DPU proširenja groblja 
Dubranec

 120.000,00  
 Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0301 4264 8.
DPU proširenja groblja 
Šćitarjevo

 120.000,00  
 Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0304 3234 9.
Čišćenje divljih 
odlagališta otpada

 13.524.590,00  izuzeće čl.6 Zakona 2007.–2015.

R0305 3237 10.

Stručno savjetovanje 
u vezi restrukturiranja 
sustava gospodarenja 
otpadom

 131.147,54  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj – prosinac 2007.

R0306 3239 11.
Interventne mjere radi 
sprječavanja posljedica 
ekološkog akcidenta

 40.983,61  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj – prosinac 2007.

R0307 4126 12.
Studije i programi zaštite 
okoliša i gospodarenja 
otpadom

 199.918,03  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

travanj – prosinac 2007.

R0310 4264 13.
Izrada projektne 
dokumentacije malih 
reciklažnih dvorišta

 199.918,03  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

ožujak – prosinac 2007.

R0310 4264 14.
Izrada projektne 
dokumentacije pogona za 
obradu otpada

 199.918,03  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

ožujak – prosinac 2007.

R0311 3237 15. Ispitivanja kakvoće zraka  199.918,03  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj – prosinac 2007.
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R0311 3237 16.
Monitoring odlagališta 
otpada Mraclinska 
Dubrava - plinovi

 49.180,33  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj – prosinac 2007.

R0311 3237 17.
Monitoring odlagališta 
otpada Mraclinska 
Dubrava - vode

 81.967,21  izuzeće čl 6.Zakona siječanj – prosinac 2007.

R0311 3237 18.
Izrada preliminarne karte 
buke

 60.000,00  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

siječanj-ožujak 2007

R0311 3237 19. Ispitivanja buke  81.967,21  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

srpanj – prosinac 2007.

R0313 4126 20.
Izrada izvješća o stanju 
okoliša Grada Velike 
Gorice

 199.918,03  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

ožujak – prosinac 2007.

R0316 3233 21.
Izrada edukacijskih 
materijala o gospodarenju 
otpadom

 19.918,03  Uredba – izravno ugovaranje ožujak – prosinac 2007.

R0318 3234 22.
Program obvezne 
preventivne deratizacije

 852.459,02  Zakon - javno nadmetanje siječanj – prosinac 2007.

R0318 3234 23.
Nadzor nad provođenjem 
obvezne preventivne 
deratizacije

 49.180,33  izuzeće čl.6.Zakona siječanj – prosinac 2007.

R0319 3234 24. Dezinsekcija komaraca  199.918,03  
 ograničeno prikupljanje 

ponuda
siječanj – prosinac 2007.

R0326 4264 25.
Parcelacija i upis zgrade 
- Cvjetno naselje 15–19

 16.000,00  Uredba – izravno ugovaranje siječanj – prosinac 2007.

R0326 4264 26.
Parcelacija i upis zgrade 
- Nikole Tesle 33–45

 19.918,03  Uredba – izravno ugovaranje siječanj – prosinac 2007.

R0326 4264 27.
Parcelacija i upis zgrade 
- Slavka Kolara 11 a/b/c

 19.918,03  Uredba – izravno ugovaranje siječanj – prosinac 2007.

R0326 4264 28.
Parcelacija i upis zgrade 
- Slavka Kolara 13 a/b/
c/d/e

 19.918,03  Uredba – izravno ugovaranje siječanj – prosinac 2007.

R0326 4264 29.
Parcelacija i upis zgrade 
- Slavka Kolara 3

 19.918,03  Uredba – izravno ugovaranje siječanj – prosinac 2007.

R0326 4264 30.
Parcelacija i upis zgrade 
- Slavka Kolara 5

 19.918,03  Uredba – izravno ugovaranje siječanj – prosinac 2007.

R0326 4264 31.
Parcelacija i upis zgrade 
- Slavka Kolara 7

 19.918,03  Uredba – izravno ugovaranje siječanj – prosinac 2007.

R0326 4264 32.
Parcelacija i upis zgrade 
- Trg S. Radića 10–12 i 
Matice Hrvatske 24–34

 19.918,03  Uredba – izravno ugovaranje siječanj – prosinac 2007.

R0326 4264 33.
Parcelacija i upis zgrade - 
Trg S. Radića 1–6 i Nikole 
Bonifačića 9, 11, 13 i 15

 19.918,03  Uredba – izravno ugovaranje siječanj – prosinac 2007.

R0326 4264 34.

Parcelacija i upis zgrade 
- Trg S. Radića 7, 8 i 9 i 
Matice Hrvatske 36–42 i 
S. Kolara 12–14

 19.918,03  Uredba – izravno ugovaranje siječanj – prosinac 2007.

UKUPNO NABAVA USLUGE  19.836.163,73    
         

SVEUKUPNO  21.065.671,93    

7. UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ

Pozicija  
proračuna Broj konta Redni 

broj Predmet nabave  

Ukupna planirana 
vrijednost 

nabave (iznos 
bez PDV-a)

 Način nabave Dinamika

1. 2. 3. 4.  5.  6. 7.
         

NABAVA ROBA      
         

R0605 3223 1.
Loživo ulje za osnovne 
škole

 434.426,22  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0605 3223 2. Plin za osnovne škole  491.803,27  izuzeće čl.6 Zakona 2007.
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R0605 3223 3.
Toplinska energija za 
osnovne škole

 262.295,08  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0605 3223 4.
Električna energija za 
osnovne škole

 778.688,52  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

UKUPNO NABAVA ROBA  1.967.213,09    
         

NABAVA RADOVA      
         

R0457 3232 5.
Spomenik NOB-u u 
Kurilovcu - čišćenje i 
održavanje

 6.557,37  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0457 3232 6.
Poklonac-kapelica u 
Kučama - restauratorsko-
konzervatorski radovi

 54.918,00  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0457 3232 7.
Krčka vrata 
- konzervatorsko-
resturatorski radovi

 40.983,60  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0458 4511 8.
Stari grad Lukavec 
- građevinsko-obrtnički 
radovi

 40.983,60  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0458 4511 9.
Stari grad Lukavec - 
uređenje krajobraza

 147.540,98  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0459 4511 10.
Kurija Modić-Bedeković 
- izrada projektne 
dokumentacije

 12.295,08  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0459 4511 11.
Kurija Modić-Bedeković 
- dezinsekcija objekta

 61.475,40  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0459 4511 12.

Kurija Modić-Bedeković 
- izrada restauratorsko-
konzervatorske 
dokumentacije

 46.721,31  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0604 4511 13.
Područni objekt Vukovina 
- izrada projektne 
dokumentacije

 54.918,03  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0604 4511 14.
Područni objekt Vukovina 
- građevinsko-obrtnički 
radovi

 1.065.573,77  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0814 4511 15.

Dodatna ulaganja u 
školske objekte - dodatna 
ulaganja na građevinskim 
objektima

 2.221.311,47  Zakon - javno nadmetanje  

UKUPNO NABAVA RADOVA  3.753.278,61    
         

NABAVA USLUGA      
         

R0601 3236 16.
SUVAG - zdravstvene 
usluge

 81.967,21  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0604 4511 17.
Područni objekt Vukovina 
- stručni nadzor

 51.639,34  
uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0606 3231 18.
Prijevoz učenika osnovnih 
škola

 3.196.721,31  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0814 4511 19.

Stručni nadzor nad 
građevinskim i obrtničkim 
radovima na školskim 
objektima

 73.770,49  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0844 3233 20.
Usluge promidžbe i 
informiranja za prevenciju

 53.278,68  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

UKUPNO NABAVA USLUGA  3.457.377,03    
         

SVEUKUPNO  9.177.868,73    

8. UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTV0 I POLJOPRIVREDU
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Pozicija  
proračuna

Broj konta
Redni 
broj

Predmet nabave  

Ukupna planirana 
vrijednost 

nabave (iznos 
bez PDV-a)

 Način nabave Dinamika

1. 2. 3. 4.  5.  6. 7.
         

NABAVA USLUGA      
         

R0862 3239 1.
Emisija “Od oranice do 
kovanice”

 39.885,25  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0866 3236 2.
Provođenje higijeničarske 
službe

 819.606,56  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0867 3236 3. Utilizacija  245.901,02  Zakon - javno nadmetanje 2007.

R0871 3232 4.
Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
- stambene zgrade

 327.868,85  izuzeće čl.6 Zakona 2007.

R0872 3237 5.

Izrada situacionog plana 
za vatrogasni dom u 
Zagrebačkoj - Velika 
Gorica

 4.098,36  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0872 3237 6.

Izrada parcelacijskog 
elaborata za vatrogasni 
dom u Zagrebačkoj - 
Velika Gorica

 8.196,72  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0872 3237 7.

Izrada etažnog 
parcelacijskog elaborata 
za vatrogasni dom u 
Zagrebačkoj - Velika 
Gorica

 69.672,13  
Uredba - ograničeno 
prikupljanje ponuda

2007.

R0872 3237 8.
Legalizacija vatrogasnog 
doma u Maloj Buni

 12.295,08  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0872 3237 9.
Legalizacija športskih 
objekata u Donjoj 
Lomnici

 12.295,08  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0872 3237 10.
Legalizacija športskih 
objekata u Vukovini

 12.295,08  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

R0872 3237 11.
Legalizacija športskih 
objekata u Mičevcu

 12.295,08  Uredba - izravno ugovaranje 2007.

UKUPNO NABAVA USLUGA  1.564.409,21    
         

SVEUKUPNO  1.564.409,21    

UKUPNO NABAVA ROBA  7.375.727,85    

UKUPNO NABAVA RADOVA  59.582.295,35    

UKUPNO NABAVA USLUGA  29.224.921,32    

SVEUKUPNO  96.182.944,52    

II.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

¹ Način nabave prema Uredbi o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN br.14/02)
² Način nabave prema Uredbi o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN br.14/02)
³ Izuzeće prema čl.6 Zakona o javnoj nabavi (NN br.117/01 i 92/05)
4 Način nabave prema Zakonu o javnoj nabavi (NN br.117/01 i 92/05) 
5 Način nabave prema Zakonu o javnoj nabavi (NN br.117/01 i 92/05)
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41.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 8/01 – pročišćeni tekst) Gradsko poglavarstvo 
Grada Velike Gorice na svojoj 41. sjednici održanoj dana 
26. siječnja 2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga Programa mjera 
i provedbenog plana obvezne preventivne 

deratizacije na području Grada Velika Gorice 
tijekom 2007. godine

I.
Utvrđuje se Prijedlog Programa mjera i provedbenog 

plana obvezne preventivne deratizacije na području Gra-
da Velika Gorice tijekom 2007. godine.

II.
Prijedlog iz točke I. ovog zaključka upućuje se Grad-

skom vijeću Grada Velike Gorice na donošenje.

III.
Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 351-01/2007-01/02
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

42.

Na temelju članka 13. Odluke Gradskog vijeća Grada 
Velike Gorice o izvršavanju Proračuna Grada Velike Go-
rice za 2007. godinu (Službeni glasnik Grada Velike Go-
rice 20/06) te članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice 8/01 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo 
Grada Velike Gorice na 41. sjednici održanoj 26. siječnja 
2007. godine, donosi

PLAN
rasporeda sredstava za financiranje javnih 

potreba iz razdjela Upravnog odjela
za društvene djelatnosti, školstvo i predškolski 

odgoj u 2007. godini

I.
Planom rasporeda sredstava za financiranje javnih po-

treba iz razdjela Upravnog odjela za društvene djelatno-
sti, školstvo i predškolski odgoj u 2007. godini (u dalj-
njem tekstu: Plan) utvrđuje se raspored i način korištenja 
sredstava za programe koji su sastavni dio Programa 
javnih potreba Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice 20/06) i Proračuna Grada Velike 

Gorice za 2007. godinu (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice 20/06), a za koje nije utvrđen detaljan raspored 
sredstava u Proračunu.

II.
Sredstva za Program – «Redovna administrativna 

djelatnost Upravnog odjela / Službe» od pozicije R03-
27 – R0329, Program – «Djelatnost ustanova u kulturi» 
od pozicije R0330 – R0456, Program – «Javne potrebe 
u športu» od pozicije R0471 - R0497, Program – «Ja-
vne potrebe u predškolskom odgoju» od pozicije R0544 
– R0600, Program – «Javne potrebe u školstvu» od pozi-
cije R0605 – R0807 i Program – «Djelovanje za djecu i 
mlade» od pozicije R0815 – R0841, detaljno su raspore-
đena Proračunom Grada Velike Gorice za 2007. godinu. 

III.
Sredstva za Program – «Zaštita spomenika kulture» 

koji se provodi kroz Aktivnost - «Javna plastika», Akti-
vnost - «Stari grad Lukavec» i Projekt - «Zaštita i održa-
vanje kurija» na pozicijama Proračuna od R0457 – R0-
459, rasporedit će se nakon provedenih postupaka javne 
nabave i prema točki XXIV. ovog Plana.

IV.
Sredstva za Program - «Zaštita spomenika kulture» 

koji se provodi kroz Aktivnost - «Zaštita i održavanje 
vjerskih objekata - spomenika kulture», na poziciji Pro-
računa R0460, raspoređuju se  na sljedeći način:   

Zaštitni radovi na kulturnom dobru Iznos
Restauracija oltara u župnoj crkvi u Donjoj Lomnici  15.000,00
Restauracija oltara u kapeli sv A.Padovanskog 35.000,00 
Restauracija tabulata u kapeli sv. Barbare u Velikoj Mlaki 50.000,00 
Sanacije vlage u crkvi u naselju Novo Čiče 40.000,00 
Sanacija kapele u Buševcu 60.000,00

Grad će s vlasnicima kulturnih dobara, župnim zaje-
dnicama, zaključiti ugovore o sufinanciranju zaštitnih 
radova  na navedenim kulturnim dobrima. Ugovorom će 
se utvrditi obveze  i način isplate planiranih sredstava. 

V.
Sredstva za Program -  «Subvencije i dotacije u kultu-

ri» koji se provodi kroz:
• Aktivnost - «Poticanje kulturno-umjetničkog ama-

terizma», na poziciji Proračuna R0461, raspoređuju 
se odlukom upravnih tijela Zajednice kulturno-umje-
tničkih udruga Grada Velike Gorice. Sredstva se do-
značuju Zajednici mjesečno, u pravilu u visini 1/12 
ukupno planiranih sredstava

• Aktivnost - «Poticanje kulturno-umjetničkog amateri-
zma», na poziciji Proračuna R0462 doznačuju se Pleme-
nitoj opčini Turopoljskoj mjesečno, u visini 1/12 ukupno 
planiranih sredstava, a sredstva na poziciji Proračuna 
R0463, R0464 i R0465 za manifestaciju Turopoljsko Ju-
rjevo, izdavačku djelatnost i opremu Turopoljskog ban-
derija doznačit će se prema ugovoru kojim će se utvrditi 
obveze i način isplate planiranih sredstava
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• Aktivnost - «Izložbena djelatnost» na poziciji Pro-
računa R0466 doznačuju se Galeriji Kordić prema 
ugovoru kojim će se utvrditi obveze i način isplate 
planiranih sredstava. 

VI.
Sredstva za Program - «Ostali projekti u kulturi» koji 

se provodi kroz Aktivnost - «Ostali nespomenuti rashodi 
u kulturi» na poziciji Proračuna R0467, Aktivnost - «Na-
bava literature» na poziciji Proračuna R0468 i Aktivnost 
– «Kulturna suradnja» na poziciji Proračuna R0469 ra-
spoređuju se sukladno točki XXIV. ovog Plana.

VII.
Sredstva za Program - «Dodatna ulaganja u objekte 

kulture» koji se provodi kroz Projekt - «Dodatna ulaga-
nja u objekt FA Turopolje» na poziciji Proračuna R0470 
doznačit će se FA Turopolje nakon dostave dokumentaci-
je iz koje je vidljivo da je program ugovoren.

VIII.
Sredstva za Program - «Javne potrebe u športu» koji se 

provodi kroz Projekt – «Izgradnja poligona-Atletika» na 
poziciji Proračuna R0498, Projekt – «Izgradnja sistema 
navodnjavanja» na poziciji Proračuna R0499 isplaćuju 
se prema zahtjevu Ustanove za upravljanje ŠRC-om. 

IX.
Sredstva za Program - «Javne potrebe u športu» koji 

se provodi kroz Aktivnost - «Subvencije Zajednici šport-
skih udruga Grada Velike Gorice» na poziciji Proračuna 
R0500 raspoređuju se odlukom upravnih tijela Zajedni-
ce športskih udruga Grada Velike Gorice. Sredstva se 
doznačuju Zajednici mjesečno, u pravilu u visini 1/12 
ukupno planiranih sredstava.

X.
Sredstva za Program - «Javne potrebe u zdravstvu i so-

cijalnoj skrbi» koji se provodi kroz «Aktivnost - Pomoć 
građanima i kućanstvima», u okviru pozicija Proračuna:
• R0501– R0506 doznačuju se Centru za socijalnu skrb 

Velika Gorica prema zahtjevu
• R0510 - pomoć umirovljenicima (božićnica) isplaću-

je se tijekom prosinca prema odluci Gradskog pogla-
varstva

• R0511- za ostale socijalne akcije, rasporedit će se su-
kladno točki XXIV. ovog Plana

• R0512 - pomoć djeci poginulih branitelja, doznačuju 
se mjesečno u iznosu od 300,00 kuna po djetetu

• R0513 - izdaci za pogrebne troškove nezbrinutih osoba, 
raspoređuju se sukladno Programu javnih potreba u so-
cijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Velike Gorice za 2007. 
godinu (Službeni glasnik Grada Velike Gorice 20/06) 

• R0514 - za ogrjev, doznačuju se korisnicima pomoći 
za uzdržavanje, prema popisu Centra za socijalnu skrb, 
sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi (NN 27/01, 59/01, 
82/01 i 103/03), Pravilniku o odobravanju pomoći za 
uzdržavanje u obliku zajma, mjerila i obilježja sta-
na potrebnog za zadovoljavanje osnovnih stambenih 

potreba samca ili obitelji i o odobravanju pomoći iz 
socijalne skrbi (NN 29/98, 117/00 i 81/04) te Odluci 
o minimalnim financijskim standardima materijalnih 
rashoda Centara za socijalnu skrb i pomoći za ogrjev

• R0515 – pomoć za opremu novorođenčadi, isplaćivat 
će se roditeljima novorođene djece sukladno Odluci 
o uvjetima i načinu ostvarivanja prava na pomoć za 
opremu novorođenog djeteta (Službeni glasnik Grada 
Velike Gorice 01/04)

• R0516 – za informatičku edukaciju nezaposlenih 
osoba po ECDL-programu doznačit će se Društvu pe-
dagoge tehničke kulture i informatike po Zaključku 
gradskog poglavarstva, za edukaciju osoba u socijal-
no zaštitnoj potrebi  

• R0517 – sufinanciranje prijevoza osoba s tjelesnim 
invaliditetom, isplaćuju se sukladno Zaključku o mje-
rilima sufinanciranja troškova prijevoza osoba s tje-
lesnim invaliditetom (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice 03/03 i 01/05)

• R0519 – doznačuju se Udruzi Djeca prva prema za-
htjevu korisnika

• R0528 – R0533 doznačuju se Gradskom društvu Cr-
venog križa Velika Gorica mjesečno, prema zahtjevu 
i stvarnim troškovima.

XI.
Sredstva za Program - «Javne potrebe u zdravstvu i 

socijalnoj skrbi» koji se provodi kroz Aktivnost - «Do-
nacija neprofitnim organizacijama i udrugama» u okviru 
pozicija Proračuna: 
• R0507 i  R0508 doznačuju se Centru za odgoj i obra-

zovanje Velika Gorica tromjesečno prema zahtjevu 
korisnika 

• R0509 - sufinanciranje ekipe Hitne medicinske po-
moći, doznačuju se Domu zdravlja Zagrebačke žu-
panije za Ispostavu Velika Gorica mjesečno, u visini 
1/12 ukupno planiranih sredstva, sukladno  Ugovoru 
kojim se utvrđuju obveze i način isplate planiranih 
sredstava

• R0518 doznačuju se  udrugama proisteklim iz Domo-
vinskog rata mjesečno, u visini 1/12 ukupno planira-
nih sredstva prema slijedećem rasporedu:

 
Udruge proistekle iz Domovinskog rata Iznos 

1. HVIDR-a 70.000,00

2. Udruga veterana Domovinskog rata 25.000,00

3. Udruga hrvatskih dragovoljaca Domovinskog 
rata

25.000,00

4. Udruga roditelja poginulih branitelja 25.000,00

5. Udruga udovica poginulih branitelja 20.000,00

6. Udruga pripadnika 153. brigade 20.000,00

7. Udruga dragovoljaca i veterana 
Domovinskog rata

15.000,00

8. Nezavisni dragovoljci hrvatski 6.000,00

9. Udruga hrvatskih branitelja liječenih od 
PTSP-a Zagrebačke županije-
 Klub Velika Gorica

4.000,00

UKUPNO: 210.000,00
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• R0520 - R0527 i R0534 - R0536, doznačuju se ko-
risnicima mjesečno, u pravilu u visini 1/12 ukupno 
planiranih sredstava

• R0537- R0540 doznačuju se Klubovima liječenih al-
koholičara tromjesečno prema zahtjevu korisnika

XII.
Sredstva za Program- «Ostali programi zajednica i 

udruga u društvenim djelatnostima» koji se provodi kroz:
• Aktivnost - «Zajednica tehničke kulture» na poziciji 

Proračuna R0541 doznačuju se Zajednici mjesečno, 
u pravilu u visini 1/12 ukupno planiranih sredstava. 
Detaljan raspored sredstava utvrđuju upravna tijela 
Zajednice tehničke kulture

• Aktivnost - «Izviđački odred “Tur”» na poziciji Pro-
računa R0542 doznačuju se Udruzi mjesečno, u visini 
1/12 ukupno planiranih sredstava

• Aktivnost - «Vjerske zajednice» na poziciji Proraču-
na R0543 raspoređuju se na sljedeći način:

Vjerske zajednice Iznos 
1. Župa Majke Božje Snježne, Dubranec 32.000,00

2. Župa Sv. tri kralja, Donja Lomnica 32.000,00

3. Župa  Sv. Ivana Krstitelja, Novo Čiče 32.000,00

4. Župa Šćitarjevo    32.000,00

5. Župa Navještenja Blažene Djevice Marije, Velika 
Gorica

32.000,00

6. Župa Sv. Petra i Pavla, Velika Gorica 32.000,00

7. Župa Ranjenog Isusa, Velika Gorica 32.000,00

8. Župa Sv. Barbare, Velika Mlaka 32.000,00

9. Župa Pohoda Blažene Djevice Marije, Vukovina 32.000,00

10. Župa Majke Božje Fatimske, Lukavec 32.000,00

11. Župa Kravarsko- za crkvu u Šiljakovini 8.000,00

12. Župa Kravarsko- za crkvu u Velikoj Buni 8.000,00

13. Župa Jakuševec- za crkvu u Mičevcu 8.000,00

14. Župa Pešćenica- za crkvu u Ogulincu 8.000,00

15. Ostali programi 148.000,00

UKUPNO: 500.000,00

Sredstva se doznačuju za uskrsne i božićne blagdane 
te sukladno točki XXIV. ovog Plana.

XIII.
Sredstva za Program – «Šire javne potrebe u predškol-

skom odgoju» raspoređuju se na sljedeći način:
• Za Aktivnost - «Sufinanciranje odgoja i naobrazbe 

djece u SUVAG-u» na poziciji Proračuna R0601 – 
«Zdravstvene usluge - SUVAG-u» raspoređuju se su-
kladno Sporazumu o sufinanciranju programa odgoja 
i naobrazbe djece s teškoćama u razvoju

• Za Aktivnost - «Sufinanciranje troškova za djecu u 
vrtićima Grada Zagreba» na poziciji Proračuna R06-
02 – «Tekuće potpore - troškovi za djecu u vrtićima 
Zagreba» raspoređuju se sukladno Sporazumima o 
sufinanciranju programa predškolskog odgoja djece 

• Za Projekt - «Ostali neplanirani projekti» na poziciji 

Proračuna R0603 – «Ostali nespomenuti rashodi poslo-
vanja» raspoređuju se prema točki XXIV. ovog Plana.

XIV.
Sredstva za Program – «Dodatna ulaganja u objekte 

predškolskih ustanova» koji se provodi kroz Aktivnost 
– «Otvaranje Područnih vrtića» u okviru pozicije Pro-
računa R0604 – «Dodatna ulaganja – PO Vukovina» ra-
sporedit će se odlukom Gradskog poglavarstva.

XV.
Sredstva za Program – «Šire javne potrebe u školstvu» 

raspoređuju se sukladno Programu javnih potreba u 
školstvu Grada Velike Gorice za 2007. godinu (Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice 20/06) na sljedeći način:
• Za Aktivnost – «Natjecanja» na poziciji Proračuna 

R0808 – «Intelektualne i osobne usluge» raspoređuju 
se prema zahtjevima škola koje organiziraju natjeca-
nja ili šalju učenike na državna natjecanja u znanju

• Za Projekt – «Škola plivanja» na poziciji Proračuna 
R0809 - «Ostale usluge» raspoređuju se prema točki 
XXIV. ovog Plana prema zahtjevima škola

• Za Projekt – «Informatizacija» na poziciji Proračuna 
R0810 - «Uredska oprema i namještaj» raspoređuju se 
prema točki XXIV. ovog Plana prema zahtjevima škola

• Za Projekt – «Ostali neplanirani projekti» na pozi-
ciji Proračuna R0811 - «Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja» raspoređuju se prema točki XXIV. ovog 
Plana prema zahtjevima osnovnih i srednjih škola

• Za Aktivnost – «Školski športski programi» na pozi-
ciji Proračuna R0813 – «Ostale usluge» raspoređu-
ju se prema zahtjevima škola za športska natjecanja, 
opremu školskih športskih klubova i športske progra-
ma za učenike

XVI.
Sredstva za Program – «Šire javne potrebe u školstvu» 

koji se provodi kroz Aktivnost - «Stipendije» na poziciji 
Proračuna R0812 - «Naknade građanima i kućanstvima 
u novcu» raspoređuju se odlukom Gradskog poglavar-
stva prema prijedlogu Povjerenstva za dodjelu stipendija 
Grada Velike Gorice.

XVII.
Sredstva za Program - «Dodatna ulaganja u školske 

objekte» koji se provodi kroz Aktivnost – «Dodatna ula-
ganja u školske objekte» u okviru pozicije Proračuna 
R0814 - «Dodatna ulaganja na građevinskim objektima» 
rasporedit će se odlukom Gradskog poglavarstva, koje 
prema prijedlogu Povjerenstva za investicije u objekte 
škola i predškolskih ustanova donosi Plan rashoda za 
nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ula-
ganja na nefinancijskoj imovini u osnovnom školstvu za 
2007. godinu.

XVIII.
Sredstva za Program - «Djelovanje za djecu i mlade» 

koji se provodi kroz Aktivnost – «Udruga Gorica» u 
okviru pozicije Proračuna R0842 isplaćuju se mjesečno 
u visini 1/12 ukupno planiranih sredstava.
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XIX.
Sredstva za Program – «Prevencija neprihvatljivih po-

našanja djece i mladih» raspoređuju se na sljedeći način:
• Sredstva za provedbu Aktivnosti - «Prevencija nepri-

hvatljivih ponašanja djece i mladih» na poziciji Prora-
čuna R0843 rasporedit će se odlukom Gradskog pogla-
varstva prema prijedlogu Povjerenstva za prevenciju 
društveno neprihvatljivih ponašanja djece i mladih 

• Sredstva za provedbu Aktivnosti - «Promidžba i in-
formiranje» na poziciji Proračuna R0844, i Projekta 
«Svjetlo u mraku» na poziciji Proračuna R0845 ra-
sporedit će se odlukama Gradskog poglavarstva

S nositeljima programa i izvršiteljima usluga potpisat 
će se ugovori o izvršenju Programa prevencije neprihva-
tljivih ponašanja djece i mladih.

XX.
Sredstva za Program - «Akcija ″Velika Gorica – pri-

jatelj djece″» na poziciji Proračuna R0846 rasporedit će 
se odlukom Gradskog poglavarstva, nakon definiranja 
načina organizacije i provedbe programa.

XXI.
Sredstva za Program – «Gradski program djelovanja 

za mlade» koji se provodi kroz Projekt «Izrada Gradskog 
programa djelovanja za mlade» na poziciji Proračuna 
R0847, Aktivnost  «Osnivanje i rad Gradskog vijeća 
mladih» na pozicijama Proračuna R0848 – R0850 i Akti-
vnost - «Potpora programima udruga mladih» na poziciji 
Proračuna R0851 rasporedit će se odlukama Gradskog 
poglavarstva.

XXII.
Sredstva za Program – «Veleučilište Velika Gorica» 

koji se provodi kroz Projekt – «Sufinanciranje programa 
Veleučilišta Velika Gorica» na poziciji Proračuna R0852 
isplatit će se prema zahtjevu Veleučilišta Velika Gorica s 
priloženom dokumentacijom za izvršene radove na obje-
ktu Veleučilišta Velika Gorica.

XXIII.
Proračunska sredstva korisnici su obvezni koristiti 

samo za namjene utvrđene Planom, o čemu su dužni re-
dovito izvještavati Upravni odjel za društvene djelatno-
sti, školstvo i predškolski odgoj.

XXIV.
Raspodjelu sredstava unutar pojedine pozicije Prora-

čuna odobrava Gradsko poglavarstvo.
Raspodjelu sredstava unutar pojedine pozicije Prora-

čuna u iznosu do 5.000,00 kuna može odobriti pročel-
nik Upravnog odjela za društvene djelatnosti, školstvo i 
predškolski odgoj.

XXV.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primje-

njuje se od 01. siječnja 2007. godine i objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 612-13/2007-01/11
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

43.

Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima za 
utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba osnovnog škol-
stva u 2007. godini (NN 143/06) i članka 63. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice 8/01 – pročišćeni tekst), 
Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice, na svojoj 41. 
sjednici održanoj 26. siječnja 2007. godine, donosi

PLAN
rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini u osnovnom školstvu za 2007. godinu

I.
Ovim Planom se utvrđuju rashodi za nabavu proi-

zvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na ne-
financijskoj imovini u osnovnom školstvu Grada Velike 
Gorice za 2007. godinu, temeljem Odluke o kriterijima i 
mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje 
minimalnog financijskog standarda javnih potreba osno-
vnog školstva u 2007. godini (NN 143/06).

II.
Prema navedenoj Odluci bilancirana sredstva za na-

bavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja 
na nefinancijskoj imovini za Grad Veliku Goricu u 2007. 
godini iznose 2.906.384 kn.

III.
U 2007. godini planiraju se sljedeći rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini u osnovnom školstvu Grada Ve-
like Gorice:

A) Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

NAZIV 

ŠKOLE

VRSTA 

ULAGANJA
OPIS ULAGANJA UKUPNO 

PLANIRANO

IZNOS 
U 2007. 
GODINI

Jurja 
Habdelića

Opremanje
Nabava opreme, 
nastavnih sredstava 
i pomagala

108.000 108.000

Nikole 
Hribara

Opremanje
Nabava opreme, 
nastavnih sredstava 
i pomagala

135.800 135.800

Eugena 
Kumičića

Opremanje
Nabava opreme, 
nastavnih sredstava 
i pomagala

120.000 120.000

Eugena 
Kvaternika

Opremanje
Nabava opreme, 
nastavnih sredstava 
i pomagala

136.000 136.000
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Šćitarjevo Opremanje
Nabava opreme, 
nastavnih sredstava 
i pomagala

45.000 45.000

UŠ Franje 
Lučića

Opremanje
Nabava opreme, 
nastavnih sredstava 
i pomagala

277.500 277.500

Velika 
Mlaka

Opremanje
Nabava opreme, 
nastavnih sredstava 
i pomagala

65.000 65.000

Vukovina Opremanje
Nabava opreme, 
nastavnih sredstava 
i pomagala

130.200 130.200

A)  Ukupno rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
u 2007. godini 1.017.500

B) Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini

NAZIV 

ŠKOLE

VRSTA 

ULAGANJA
OPIS ULAGANJA UKUPNO 

PLANIRANO

IZNOS 
U 2007. 
GODINI

Jurja 
Habdelića

Građevinski i 
obrtnički radovi

Sanacija stolarije i 
instalacija u školskoj 
športskoj dvorani 

400.000 210.000

Jurja 
Habdelića, 
PŠ V. Buna

Građevinski i 
obrtnički radovi

Sanacije objekta PŠ 
Velika Buna

250.000 150.000

Ukupno OŠ Jurja Habdelića: 650.000 360.000

Nikole 
Hribara

Građevinski i 
obrtnički radovi

Sanacija krovišta, 
stolarije i sanitarnih 
čvorova u školi

1.800.000 300.000

Nikole 
Hribara

Građevinski i 
obrtnički radovi

Rekonstrukcija 
kotlovnice i kuhinje 
- plinofikacija

900.000 150.000

Nikole 
Hribara, PŠ 
D. Lomnica

Građevinski i 
obrtnički radovi

Sanacija objekta PŠ 
Donja Lomnica

500.000 120.000

Ukupno OŠ Nikole Hribara: 3.200.000 570.000

Eugena 
Kumičića

Građevinski i 
obrtnički radovi

Sanacija krovišta i 
sanitarnih čvorova 
u školi

1.500.000 500.000

Ukupno OŠ Eugena Kumičića: 1.500.000 500.000

Eugena 
Kvaternika

Građevinski i 
obrtnički radovi

Sanacija krovišta 
i stolarije u 
učionicama

1.050.000     350.000      

Eugena 
Kvaternika

Građevinski i 
obrtnički radovi

Rekonstrukcija 
kotlovnice i kuhinje 
- plinofikacija

1.100.000      130.000      

Ukupno OŠ Eugena Kvaternika: 2.150.000 480.000
Velika 
Mlaka

Građevinski i 
obrtnički radovi

Sanacija krovišta 1.000.000      230.000      

Ukupno OŠ Velika Mlaka: 1.000.000      230.000      

Vukovina
Građevinski i 
obrtnički radovi

Sanacija stolarije i 
sanitarnih čvorova 
u školi

2.000.000 350.000

Vukovina
Građevinski i 
obrtnički radovi

Sanacija objekta PŠ 
Buševec

400.000 220.000

Ukupno OŠ Vukovina: 2.400.000 570.000
Osnovne 
škole 
Grada Vel. 
Gorice

Nadzor

Stručni nadzor 
nad građevinskim i 
obrtničkim radovima 
na škol. objektima

90.000 90.000

Ukupno stručni nadzor: 90.000 90.000

B)  Ukupno rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

u 2007. godini
2.800.000 

Sveukupno rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u 2007. 
godini (A+B)

3.817.500

IV.
Razlika između bilanciranih sredstava za Grad Veli-

ku Goricu prema Odluci i sredstava za decentralizirane 
funkcije osiguranih u Proračunu Grada Velike Gorice za 
2007. godinu u iznosu od 911.116,00 kn, osigurat će se 
iz izvornih prihoda Proračuna izvan decentraliziranih 
funkcija.

V.
Postupke javne nabave koji su predmet ovog Pla-

na provode osnovne škole iz točke III. ovog Plana i 
nadležni Upravni odjel sukladno propisima o javnoj 
nabavi.

VI.
Ostatkom sredstava iz točke III. ovog Plana, kao i 

eventualnim viškom sredstava nastalim provedbom po-
stupaka javne nabave raspolagat će Gradsko poglavar-
stvo.

Navedena sredstva upotrijebit će se za nabavu proi-
zvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefi-
nancijskoj imovini osnovnih škola Grada Velike Gorice.

VII.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primje-

njuje se od 1. siječnja 2007. godine i objavit će se u Slu-
žbenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 602-01/2007-01/13
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

44.

Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima za 
utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba osnovnog škol-
stva u 2007. godini (NN 143/06) i članka 63. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice 8/01 – pročišćeni tekst), 
Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice, na svojoj 41. 
sjednici održanoj 26. siječnja 2007. godine, donosi

PLAN
rashoda za materijal, dijelove i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja u osnovnom školstvu 

za 2007. godinu

I.
Ovim Planom se utvrđuju rashodi za materijal, dijelove i 

usluge tekućeg i investicijskog  održavanja u osnovnom škol-
stvu Grada Velike Gorice za 2007. godinu, temeljem Odluke 
o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih po-
treba osnovnog školstva u 2007. godini (NN 143/06).
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II.
Prema navedenoj Odluci ukupna bilancirana sredstva 

za materijal, dijelove i usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja za Grad Veliku Goricu u 2007. godini iznose 
802.227 kn.

III.
U 2007. godini planiraju se sljedeći rashodi za materi-

jal, dijelove i usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
u osnovnom školstvu Grada Velike Gorice:

NAZIV KORISNIK
IZNOS S
 PDV-om

DINAMIKA

Materijal, 
dijelovi  i 
usluge tekućeg 
i investicijskog 
održavanja

OŠ Jurja Habdelića 145.000 2007.
OŠ Nikole Hribara 210.000 2007.
OŠ Eugena Kumičića 175.000 2007.
OŠ Eugena Kvaternika 220.500 2007.
OŠ Šćitarjevo 57.000 2007.
UŠ Franje Lučića 110.000 2007.
OŠ Velika Mlaka 122.000 2007.
OŠ Vukovina 272.600 2007.

Sveukupno rashodi za materijal, 
dijelove i usluge tekućeg i 
investicijskog  održavanja u 2007 
godini

1.312.100

IV.
Razlika između bilanciranih sredstava za Grad Veli-

ku Goricu prema Odluci i sredstava za decentralizirane 
funkcije osiguranih u Proračunu Grada Velike Gorice za 
2007. godinu u iznosu od 509.873,00 kn, osigurat će se 
iz izvornih prihoda Proračuna izvan decentraliziranih 
funkcija.

V.
Osnovne škole iz točke III. ovog Plana, provodit će 

postupke nabave materijala, dijelova i usluga  teku-
ćeg i investicijskog održavanja sukladno propisima o 
javnoj nabavi.

VI.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primje-

njuje se od 1. siječnja 2007. godine i objavit će se u Slu-
žbenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 602-01/2007-01/14
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

45.

Na temelju članka 11. Zakona o osnovnom školstvu 
(NN 59/90, 26/93, 27/93, 29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/

05), članka 11. Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći 
izravnanja za decentralizirane funkcije jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave za 2007. godinu (NN 
143/06), točke VII. Odluke o kriterijima i mjerilima za 
utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba osnovnog škol-
stva u 2007. godini (NN 143/06) i članka 63. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni 
glasnik Grada Velike Gorice 8/01 – pročišćeni tekst), 
Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice, na svojoj 41. 
sjednici održanoj 26. siječnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 
decentraliziranih funkcija  osnovnog školstva 

Grada Velike Gorice za 2007. godinu

I.
Ovom Odlukom se utvrđuju kriteriji, mjerila i način fi-

nanciranja decentraliziranih funkcija osnovnog školstva 
Grada Velike Gorice za 2007. godinu, temeljem Odluke 
o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje minimalnog fi-
nancijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva 
u 2007. godini (NN 143/06).

II.
Sustavom Gradske riznice svi prihodi i rashodi prora-

čunskih korisnika – osnovnih škola planiraju se i izvrša-
vaju kroz Proračun Grada Velike Gorice. Svi proračun-
ski korisnici – osnovne škole su međusobno programski 
umrežene s Gradom i dio su sustava Gradske riznice. Od 
decentraliziranih funkcija osnovnog školstva u Proraču-
nu Grada Velike Gorice osiguravaju se sredstva za:
 Zajedničke rashode – rashodi za energiju i prijevoz 

učenika
 Redovnu djelatnost škole - materijalni i financijski 

rashodi
 Održavanje škole - rashodi za materijal, dijelove i 

usluge tekućeg i investicijskog održavanja
 Opremanje škole - rashodi za nabavu proizvedene du-

gotrajne imovine
 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima škola

Zajednički rashodi - rashodi za energiju i prijevoz 
učenika

III.
Zajednički rashodi osnovnih škola po ekonomskoj 

klasifikaciji spadaju u skupinu materijalnih rashoda, a 
čine ih rashodi za energiju i prijevoz učenika. Grad Ve-
lika Gorica provodi postupke javne nabave i sklapa ugo-
vore s dobavljačima tih usluga.

Energija
IV.

Energenti se koriste za rasvjetu, zagrijavanje i pogon 
škole. To su električna energija, loživo ulje, plin, drva i 
toplinska energija. 

Sredstva za plaćanje troškova za isporučene energente 
doznačuju se na žiro račun dobavljača energenata prema 
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stvarnim troškovima, nakon dostave zahtjeva ili računa 
u nadležni Upravni odjel.

Ugovore s dobavljačima energenata za potrebe osno-
vnih škola sklapa Grad Velika Gorica.

V.
Za financiranje troškova iz prethodnog članka utvrđu-

ju se iznosi troškova škola za energente iz prethodnih 
godina, uvećani za stopu rasta cijena energenata u 2006. 
godini.

Prijevoz učenika
VI.

Škole sukladno članku 46. Zakona o osnovnom škol-
stvu (NN 59/90, 26/93, 27/93, 29/94, 7/96, 59/01, 114/01 
i 76/05), koriste usluge prijevoza učenika za što su u pro-
računu Grada Velike Gorice osigurana sredstva. Prijevoz 
koriste učenici od I. do IV. razreda koji žive u naseljima 
udaljenim najmanje tri kilometra od škole i učenici od V. 
do VIII. razreda koji žive u naseljima udaljenim najma-
nje pet kilometara od škole.

Sredstva za plaćanje troškova za prijevoz učenika do-
značuju se na žiro račun prijevoznika prema stvarnim 
troškovima, nakon dostave računa i ovjerenog obračuna 
prijevoza za svaku školu u nadležni Upravni odjel.

Grad Velika Gorica sklapa s prijevoznicima ugovor o 
prijevozu učenika osnovnih škola u kojem su određene 
cijene prijevoza.

VII.
Za financiranje troškova iz prethodnog članka utvrđu-

ju se sljedeća mjerila:
• broj autobusa za svaku školu (ukupno 18 školskih au-

tobusa)
• broj dana prijevoza (180).
• broj učenika koji koriste javni prijevoz ZET-a (215).
• iznos troškova OŠ Vukovina za vlastiti prijevoz uče-

nika iz prethodne godine

Redovna djelatnost škole - materijalni i financijski 
rashodi

VIII.
Obavljanjem redovite djelatnosti tj. radi odvijanja re-

dovitog nastavnog procesa u osnovnim školama, potre-
bno je financirati materijalne i financijske rashode škola 
u visini koja osigurava minimalni financijski standard 
osnovnih škola.

Materijalni i financijski rashodi osnovnih škola za 
koja se sredstva osiguravaju u gradskom Proračunu su 
rashodi za:
• uredski materijal, materijal za nastavu i pedagošku 

dokumentaciju
• komunalne usluge i naknade
• usluge HT-a (telefonski, telefaks troškovi i poštari-

na)
• pedagošku i drugu obvezna periodiku i časopise pre-

ma uputi MZOŠ-a
• zdravstveni pregledi zaposlenika škole
• zakupnine prostora i opreme za realizaciju nastave
• nabavu pribora za izvođenje nastavnih planova i progra-

ma, nabavu sitnog inventara i sredstava zaštite na radu
• materijal za čišćenje
• odvoz smeća
• potrošak vode i propisane vodne naknade
• sredstva za zaštitu na radu
• seminare, stručnu literaturu i časopise
• bankarske usluge i zatezne kamate
• intelektualne usluge, usluge studentskih servisa
• reprezentaciju
• dnevnice i troškove putovanja na službenom putu
• stručno usavršavanje prema programu MZOŠ-a
• povećane troškove za korištenje računalne opreme, i 

to: održavanje softvera, popravak računala, potrošni 
materijal i sl.

• čuvanje objekta 
• osiguranje imovine  
• korištenje vlastitog prijevoznog sredstva (registraci-

ja, servisi, benzin i dr.)
• ostale tekuće troškove nužne za ostvarivanje nasta-

vnog plana i programa rada škole

IX.
Za financiranje troškova iz prethodnog članka utvrđu-

ju se sljedeća mjerila:
• po učeniku u iznosu od 25 kuna mjesečno
• po razrednom odjelu u iznosu od 300 kuna mjesečno
• po područnoj školi u iznosu od 880 kuna mjesečno
• po osnovnoj školi u iznosu od 5.000 kuna mjesečno
• po računalu u iznosu od 50 kuna mjesečno, a najviše 

750,00 kuna mjesečno.

Održavanje škole - rashodi za materijal, dijelove i 
usluge tekućeg i investicijskog održavanja

X.
Održavanje škola obuhvaća sve rashode za materijal, 

dijelove i usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
škole, a odnosi se na održavanje sredstava rada i opreme 
radi osiguravanja pretpostavki za redovito funkcioniranje 
škole te popravak kvarova koji se ne mogu planirati, kao 
i otklanjanje nedostataka utvrđenih po ovlaštenim pra-
vnim osobama i upravnim tijelima (inspekcijski nalazi) 
čije neotklanjanje  ugrožava sigurnost učenika i škole.

Rashodi za materijal, dijelove i usluge tekućeg i inve-
sticijskog održavanja obuhvaćaju rashode za:
• materijal i dijelove za tekuće održavanje zgrada, sred-

stva rada i opreme
• nužne staklarske usluge
• održavanje kotlovnica i sustava grijanja
• održavanje sanitarija i vodovodnih instalacija
• zamjena dotrajale opreme, nastavnih sredstava i po-

magala
• održavanje krovova
• održavanje elektroinstalacija
• održavanje plinskih instalacija
• održavanje vanjske stolarije (prozori i vrata)
• bojenje zidova
• ispitivanje hidrantske mreže
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• periodične preglede i kontrolna ispitivanja te servisi-
ranje vatrogasnih aparata

• ispitivanje gromobranskih instalacija
• servis dizala
• pregled ispravnosti kotlovnica i ostalih sustava cen-

tralnog grijanja prije početka sezone grijanja
• ispitivanje električnih instalacija
• ispitivanje plinskih instalacija

Škola je dužna po izvršenim radovima tekućeg i in-
vesticijskog održavanja dostaviti zahtjev ili račun koji 
mora sadržavati: specifikaciju izvršenih radova ili usluga 
po vrsti, količini i jediničnoj cijeni. Sredstva će se dozna-
čiti na žiro račun izvršitelja usluge tekućeg i investicij-
skog održavanja.

XI.
Kao mjerilo za financiranje troškova tekućeg i inve-

sticijskog održavanja škola utvrđuju se iznosi planiranih 
sredstava za rashode za materijal, dijelove i usluge te-
kućeg i investicijskog održavanja iz Plana rashoda za 
materijal, dijelove i usluge tekućeg i investicijskog odr-
žavanja u osnovnom školstvu za 2007. godinu.

Opremanje škole - rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine

XII. 
Nabavu proizvedene dugotrajne imovine - školske 

opreme, nastavnih sredstava i pomagala, škole mogu 
izvršiti u skladu s Planom opremanja škole za 2007. go-
dinu do visine sredstava osiguranih u Proračunu Grada 
Velike Gorice za 2007. godinu.

Škola je dužna po izvršenoj nabavi opreme, nastavnih 
sredstava i pomagala u nadležni Upravni odjel dostavi-
ti zahtjev koji mora sadržavati: specifikaciju opreme po 
vrsti, količini i jediničnoj cijeni te presliku računa. Sred-
stva će se doznačiti na žiro račun dobavljača opreme, na-
stavnih sredstava i pomagala.

XIII.
Kao mjerilo za financiranje opremanja škola utvrđuju 

se iznosi planiranih sredstava za rashode za nabavu proi-
zvedene dugotrajne imovine iz Plana rashoda za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini u osnovnom školstvu za 2007. go-
dinu.

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima škola

XIV.
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima škola 

su predvidivo i plansko održavanje i obnavljanje škol-
skih objekata (školske zgrade, školske športske dvorane, 
školskog igrališta, kotlovnice škole, itd.). Opseg i visina 
dodatnih ulaganja utvrđuje se u skladu sa stvarnim te-
hničkim stanjem (vijek trajanja), potrebnim adaptacija-
ma, rekonstrukcijama i zamjenama u cilju poboljšavanja 

uvjeta korištenja ili udovoljavanja promijenjenim zakon-
skim i tehničkim propisima.

Škola je dužna po izvedenim radovima dodatnih ula-
ganja na objektu škole u nadležni Upravni odjel dostaviti 
zahtjev s računom ili okončanom situacijom. Sredstva 
će se doznačiti na žiro račun izvoditelja radova dodatnih 
ulaganja na objektu škole.

XV.
Kao mjerilo za financiranje dodatnih ulaganja na 

objektima škola utvrđuju se iznosi planiranih sredstava 
za rashode za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovi-
ni iz Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u 
osnovnom školstvu za 2007. godinu.

XVI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-

vit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 602-01/2004-01/15
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

46.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 8/01 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo Grada Velike Gorice na svojoj 41. sjednici održanoj 
dana 26. siječnja 2007. godine,donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju Aneksa Ugovora o prijevozu 

učenika osnovnih škola

I.
Grad Velika Gorica i Autoturist – Samobor d.o.o., zaklju-

čit će Aneks Ugovora o prijevozu učenika osnovnih škola.

II.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Velike Gorice za 

potpis Aneksa iz točke I. ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 602-01/2007-01/16
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.
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47.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 8/01 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo Grada Velike Gorice na svojoj 41. sjednici održanoj 
dana 26. siječnja 2007. godine,donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju Kolektivnog ugovora

za zaposlene u dječjim vrtićima Grada Velike 
Gorice

I.
Grad Velika Gorica i Sindikat radnika u predškolskom 

odgoju i obrazovanju Hrvatske i Sindikat odgoja i obra-
zovanja Hrvatske zaključit će Kolektivni ugovor za za-
poslene u dječjim vrtićima Grada Velike Gorice. 

II.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Velike Gorice za 

potpis ugovora iz točke I. ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 601-01/2007-01/06
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

48.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 8/01 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo Grada Velike Gorice na svojoj 41. sjednici održanoj 
dana 26. siječnja 2007. godine,donosi

ZAKLJUČAK
o mjerilima financiranja plaća zaposlenih u 
Pučkom otvorenom učilištu Velika Gorica, 
Gradskoj knjižnici Velika Gorica, Muzeju 
Turopolja te Ustanovi za upravljanje ŠRC 

Velika Gorica iz Proračuna Grada Velike Gorice

I.
Utvrđuju se osnovna mjerila financiranja plaća za-

poslenih u Pučkom otvorenom učilištu Velika Gorica, 
Gradskoj knjižnici Velika Gorica, Muzeju Turopolja te 
Ustanovi za upravljanje ŠRC Velika Gorica.  

II.
Osnovica za obračun plaće utvrđuje se u iznosu od 

2.350,00 kuna.
Stalni dodatak na plaću utvrđuje se u iznosu od 412,00 

kuna mjesečno.

III.

Za postignuti znanstveni stupanj, ako je u vezi s poslovi-
ma koje radnik obavlja ili s djelatnošću poslodavca, pripada-
jući osnovni koeficijent radnika uvećat će se kako slijedi:
- za magistra znanosti  8 %
- za doktore znanosti  15 %

IV.
Utvrđuju se slijedeća radna mjesta, broj izvršitelja  te 

pripadajući osnovni koeficijent po ustanovama:

PUČKO OTVORENO UČILIŠTE VELIKA GORICA

Naziv radnog mjesta
Broj 

izvršitelja
Koeficijent

Ravnatelj 1 4,50
Tajnik 1 3,00
Voditelj Odjela za kulturu 1 3,00
Voditelj računovodstva i financija 1 3,00
Voditelj Odjela za obrazovanje 1 3,00
Voditelj galerije 1 2,60
Voditelj glazbeno-scenske djelatnosti 1 2,60
Voditelj kazališne djelatnosti 1 2,60
Voditelj promidžbe  i marketinga 1 2,60
Nastavnik stranog jezika 3 2,55
Referent platnog i gotovinskog prometa 1 2,20
Referent financ. knjigovod. obračuna 1 2,20
Tehničar 1 2,20
Organizator poslova stolnog izdavaštva 1 2,10
Organizator filmskog programa i javnih 
tribina

1 2,10

Referent općih poslova 1 2,10
Administrativni radnik 1 1,85
Administrativni radnik 1 1,60
Kinooperater 2 1,60
Domar 1 1,60
Telefonista administrator 2 1,40
Pomoćni radnik 1 1,20
Spremačice 6 1,20
UKUPNO 32 66,90

Ukupni osnovni koeficijent za 32 radnika iznosi 66,90

GRADSKA KNJIŽNICA VELIKA GORICA

Naziv radnog 
mjesta

Broj 
izvršitelja Koeficijent

Postignuti
znanstveni 

stupanj 
7 %

Koeficijent

Ravnatelj 1 4 4
Voditelj nabave i 
obrade

1 2,80 2,80

Voditelj podr. 
knjižnice 

1 2,80 0,20 3,00

Dipl. knjižničar 7 2,50 2,50
Pomoćni knjižničar 6 2,00 2,0
Računovod.-
knjigov. djelatnik

1 2,20 2,20

Spremačica 2 1,20 1,20
UKUPNO 19 43,90

Ukupni osnovni koeficijent za 19 radnika iznosi 43,90

MUZEJ TUROPOLJA
Naziv radnog mjesta Broj izvršitelja Koeficijent

Ravnatelj 1 4
Tajnica 1 2,80
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Kustos 5 2,50
Prodavač suvenira 1 1,60
UKUPNO 8 20,90

Ukupni osnovni koeficijent za 8 radnika iznosi 20,90.

ŠRC VELIKA GORICA
Naziv radnog mjesta Broj izvršitelja Koeficijent

Ravnatelj 1 3,50
Računovodstveni referent 1 2,20
Vodit. poslova održavanja  i 
izgradnje športskih objekata

1 2,20

Pomoćni radnik 2 1,20
Domar 1 1,60
Spremačica 2 1,20
UKUPNO 8 14,30

Ukupni osnovni koeficijent za 8 radnika iznosi 14,30

V.
Ostala prava na povećanu plaću zaposleni u ustanova-

ma iz točke I. ovog Zaključka ostvaruju sukladno općim 
aktima ustanova i/ili pojedinačno ugovorenih obveza, a 
u okviru sredstava  planiranih u Proračunu. 

VI.
Ostala materijalna prava osiguravaju se prema istim 

mjerilima kao i svim drugim korisnicima gradskog pro-
računa.

VII.
Prije poduzimanja bilo kakvih radnji za prijam novog 

radnika (na određeno odnosno neodređeno vrijeme), 
ustanove iz točke I. ovog Zaključka dužne su pribaviti 
pisanu suglasnost Upravnog odjela za društvene djela-
tnosti, školstvo i predškolski odgoj.

VIII.
Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaje važiti Za-

ključak o mjerilima financiranja plaća zaposlenih u Pu-
čkom otvorenom učilištu Velika Gorica, Gradskoj knjižnici 
Velika Gorica, Muzeju Turopolja te Ustanovi za upravlja-
nje ŠRC Velika Gorica iz Proračuna Grada Velike Gorice  
(Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 1/06).

IX.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 612-13/2007-01/12
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

49.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 8/01 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo Grada Velike Gorice na svojoj 41. sjednici održanoj 
dana 26. siječnja 2007. godine,donosi

ZAKLJUČAK
o mjerilima financiranja plaća zaposlenih u  

Centru za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica iz 
Proračuna Grada Velike Gorice

I.
Utvrđuju se mjerila financiranja plaća zaposlenih u u  

Centru za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica.

II.
Sredstvima iz proračuna Grada Velike Gorice financi-

rat će se plaće ravnatelja i četiri stručna suradnika.

III.
Plaće zaposlenih iz točke II. ovog Zaključka čine:

- umnožak osnovice i koeficijenta za složenost poslova 
i radnih zadataka

- minuli rad (0,50% koeficijenta složenosti po godini 
radnog staža svakog zaposlenika)

- doprinos poslodavca na sredstva isplaćena za plaće.

IV.
Osnovica za obračun plaće iznosi 3.150,00 kuna.
Koeficijenti složenosti poslova su:

Radno mjesto Koeficijent
ravnatelj 2,90
stručni suradnik 2,00

V.
Sva ostala materijalna prava osiguravaju se prema 

istim mjerilima kao i svim drugim korisnicima gradskog 
proračuna.

VI.
Prije raspisivanja natječaja za prijam u radni odnos ra-

dnika čiji se rad financira iz Proračuna Grada Velike Go-
rice, Centar za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica je u 
obvezi pribaviti pismenu suglasnost Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti, školstvo i predškolski odgoj Grada 
Velike Gorice.

VII.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 600-01/2007-01/04
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

50.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 8/01 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo Grada Velike Gorice na svojoj 41. sjednici održanoj 
dana 26. siječnja 2007. godine,donosi
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ZAKLJUČAK
o zaključivanju  Ugovora o sufinanciranju 
programa hitne medicinske pomoći Doma 

zdravlja Zagrebačke županije,  Ispostave  Velika 
Gorica

I.
Grad Velika Gorica i Dom zdravlja Zagrebačke župa-

nije zaključit će Ugovor o sufinanciranju programa hitne 
medicinske pomoći Doma zdravlja Zagrebačke županije, 
Ispostave Velika Gorica.

II.
Sredstva su osigurana u Razdjelu 007- Upravni odjel 

za društvene djelatnosti, školstvo i predškolski odgoj, u 
Programu Javne potrebe u zdravstvu i socijalnoj skrbi 
koji se provodi kroz Aktivnost –Donacije neprofitnim 
organizacijama i udrugama, na stavci rashoda 3811-Te-
kuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacija-
ma.

III.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Velike Gorice  za 

potpis Ugovora iz točke I. ovog Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 510-01/2007-01/03
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula,v .r.

51.

Na temelju članka 106. i 107. Zakona o osnovnom 
školstvu – pročišćeni tekst („Narodne novine“ br. 69/
03.), članaka 3.  i 51. Statuta Osnovne škole Vukovina 
i članka 63. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada 
Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 
8/01– pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Ve-
like Gorice na svojoj 41. sjednici održanoj 26. siječnja 
2007. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Vukovina

I.
Grad Velika Gorica daje suglasnost na odluku Škol-

skog odbora Osnovne škole Vukovina za prodaju škol-
skog stana u naselju Vukovina, Stara cesta 22b,  ukupne 
površine 17,78 m².

II.
Stan se nalazi u stambenoj zgradi izgrađenoj na k. č. 

br. 14/3, Cepljnak u mjestu, površine 349 čhv, upisane u 

z. k. ul. br. 705 k. o. Vukovina, na imenu i u vlasništvu 
Osnovne škole Vukovina, a koja zgrada ne služi obavlja-
nju djelatnosti osnovnog školstva.

III.
Sredstva stečena prodajom predmetnog stana uplatit 

će se na poseban račun i mogu se koristiti za kupnju sta-
na iz članka 3. stavak 1. točka 4. Zakona o prodaji stano-
va na kojima postoji stanarsko pravo.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 602-01/2007-01/17
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.

52.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 8/01 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavar-
stvo Grada Velike Gorice na svojoj 41. sjednici održanoj 
dana 26. siječnja 2007. godine,donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju polaznika Pčelarske škole

I.
Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice izdvojit 

će iznos od 10.200,00 kuna za sufinanciranje polaznika 
Pčelarske škole.

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se pu-

tem Pčelarske udruge «Turopolje» iz stavke Proračuna 
Grada Velike Gorice za 2007.godinu  - iz razdjela 008 
- Upravni odjel za gospodarstvo i poljoprivredu, iz Pro-
grama – Razvoj i unapređenje poljoprivrede na području 
Velike Gorice koji se provodi kroz Aktivnost – Subven-
cije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gori-
ce.

Klasa: 320-21/2007-01/05
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.
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53.

Na temelju članka 63. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice br. 8/01– pročišćeni tekst) i članka 26. Pravilnika o najmu stanova (Službeni glasnik Grada Velike Gorice broj 
01/01, 07/04 i 14/06),  Gradsko poglavarstvo Grada Velike Gorice na svojoj 41. sjednici održanoj 26. siječnja 2007. 
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Liste reda prvenstva za dodjelu stanova u najam

I.
Utvrđuje se Lista reda prvenstva za dodjelu stanova u najam u vlasništvu Grada Velike Gorice kako slijedi:

Red.

br.
ime i prezime

 (čl.13.) 

stambeni 

status

(čl.15) ukupna 

primanja 

po članu 

obiteljskog 

domaćinstva

(čl. 16) broj 

članova 

obiteljskog 

domaćinstva

(čl.17) trajna 

nesposobnost 

za rad

(čl. 18.)  

vrijeme 

prebivanja na 

području grada 

Velike Gorice

(čl. 19) 

sudjelovanje 

u 

Domovinskom 

ratu

Ukupan 

broj 

bodova

1 Branimir Kralj, Slavka Kolara 25, VG 40 8 10  30 13,5 101,5
2 Dinko Peternek, Malogorička 56, VG 40 8 12  19 19,5 98,5
3 Željko Hercigonja, M. hrvatske 7, VG 30 12 11  25 20 98
4 Ivan Đurašin, Petrova 42, Kuče 30 8 9  28 20 95
5 Tatjana Molnar, Sasi 25 40 8 13  26 5,5 92,5
6 Roža Jovanović, LJ. Posavskog 48, VG 40 12 10  21 9 92
7 Ana Brebrić, Slavka Kolara 14, VG 40 12 10  30  92
8 Marinko Cerovski, Pleška 56, VG 40 12 10  30  92
9 Renata Povrženić, Trg m. Tita 2, VG 40 8 13  28 2 91

10 Dražen Lovošević, M. Slatinskog 4, VG 40 4 10  16 20 90
11 Ivan Ivanković, Odranska 105, D. Lomnica 40 12 16  16 2,5 86,5
12 Josip Nikšić, Branimirova 1, VG 40 8 2 5 25 4 84
13 Gabriela Salopek, Kurilovečka 25, VG 40 12 4 5 21  82
14 Sandra Kancir, Jurja Dobrile 18, VG 30 8 13  30  81
15 Ivana Filep, Jurja Dobrile 30, VG 40 8 5  24  77
16 Devi Debijađi, Trg maršala Tita 9, VG 40 8 9  15 4,5 76,5
17 Nikola Neralić, Slavka Kolara 29, VG 40 8 9  16 3 76
18 Darko Kotrle, Trg M. Tita 4, VG 30 4 10  22 9 75
19 Zora Đurđević, Radnička 7, Turopolje 40 12 2  15  69
20 Janja Rakas, J. Dobrile 18, VG 40 2 2  19  63
21 Draženka Rizvanović, Kozjača 12 0 12 5  30  47
22 Dubravka Klasnić, N. Bonifačića 15, VG 0 8 10  28  46
23 Evica Lukač, K. Porina 29, VG 0 12 11  23  46
24 Dubravka Budimlić, Svačićeva 8, VG 0 4 8  15  27

II.
Osobe svrstane na Listu reda prvenstva stječu pravo na dodjelu stana u najam redoslijedom koji je utvrđen na Listi, 

a kada Grad Velika Gorica stekne mogućnost raspolaganja stanom slobodnim od osoba i stvari.

III.
Lista reda prvenstva iz točke I. ovog Zaključka vrijedi najdulje 5 godina od dana stupanja na snagu ovog Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

Klasa: 370-03/2007-01/09
Urbroj:  238-33-03-2007-1
Velika Gorica,  26. siječnja  2007.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Tonino Picula, v.r.
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“Službeni glasnik Grada Velike Gorice” je službeno glasilo Grada Velike Gorice

Izdavač:
Grad Velika Gorica

Uredništvo:
Trg kralja Tomislava 34,

Telefon: 01/6269-900

Glavni urednik:
Mirjana Pontoni, dipl. iur.

Tisak:
TIPOMAT, Staro Čiče
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